
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

156. num. Sestdien, 1939. g. 15. jūlijā Divdesmitotrais gads

Saturā
Pārgrozijumi un papildinājumi Likumā par

atsavināšanas nodevu.

Rīkojums visām pagastu un pilsētu valdēm

reģistrēt lauksaimniekus, kas vēlas

pārdot labības birojam labību.

Lēmums par Oto Rozenberga nekustamu

īpašumu pirkšanas-pārdošanas starpniec.

biroja slēgšanu Rīgā.

Rīkojums par to, ka Latvijas kreditbanka

bez īpašas pflnvaras stājas maksāšanas

grūtībās nonākušās Nabes lauksaimnie-

cības mašinu koplietošanas biedrības

vietā.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Pārgrozijumi un papildinājumi Likumā

par atsavināšanas nodevu.

Ministru kabinets 1939. g. 13. jūlijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likuma par atsavināšanas nodevu (Lik.

kr. 1934. g. 228 un 1936. g. 101) izdarīt šā-

dus pārgrozijumus un papildinājumus:

{. Likuma 3. p. 2.. 6. un 7. punktus un

18. pantu izteikt šādi:

3

2) akti vai tiesas spriedumi, pēc kuriem

nekustamu mantu iegūst pašvaldība,

pašvaldību savienības vai pašvaldību

sadarbes apvienības;

6) akti vai tiesas spriedumi, pēc kuriem

sadara mantoto nekustamu mantu

starp līdzmantiniekiem, neatkarīgi no

tam, vai mantu dalot līdzmantinieki

(pielīdzinot tiem mirušā līdzmanti-

nieka laulāto un viņa bērnus un

adoptētos) viens otram no tās kautko

atdod vai ne, kā arī akti, pēc kuriem

laulātie nodibina, pārgroza vai atcel

laulāto mantas kopību;

7) akti vai tiesas spriedumi, pēc kuriem

sadala kopīpašumā esošu lauksaim-

nieciski izmantojamu nekustamu man-

tu starp kopīpašniekiem, neatkarīgi

no tam, vai mantu dalot kopīpašnieki

viens otram no tās kautko atdod vai

ne. Ja starp kopīpašniekiem sadala

citādi izmantojamu nekustamu mantu,

tad atsavināšanas nodevu ņem no tās

sumas, par kādu kopīpašnieka sa-

ņemamās reālās daļas vērtība pār-

sniedz viņa ideālās daļas vērtību.

18. Kad īpašuma tiesības uz nekustamu

mantu pāriet uz tiesas sprieduma pamata

pēc ieilguma vai citām tiesībām (neizņemot

kopīpašuma sadalijumu), tad atsavināšanas

nodevu aprēķina tiesa, taisot spriedumu.

Nodevu samaksā ieguvējs 1 mēneša laikā,

skaitot no tās dienas, kad viņam paziņots

tiesas spriedums par nodevas apmēru.

11. Likumu papildināt ar sekojošiem

3. panta 16. un 17. punktiem, 4. panta otro

daļu un 29'. pantu:

3

16) akti, pēc kuriem nekustamu mantu

iegūst vai atsavina Vispārējā lauk-

saimniecības banka;

17) līgumi vai tiesas spriedumi un lēmumi,

kas minēti likumā par atvieglojumiem

kopīpašumu dalīšanas un mantojumu

lietās.

4

Par lauksaimnieciski izmantojamu ne-

kustamu mantu šā likuma nozīmē atzīsta-

ma tāda mantā, kas nekustamas mantas

nodokļa ņemšanai novērtēta pēc likuma

noteikumiem par lauku nekustamas mantas

nodokli.

29'. Uz maksātāja lūgumu finansu mi-

nistrim ir tiesība nodevu, naudas sodu,

piemaksas par nodevas samaksas termiņa

pagarinājumu un soda naudu samazināt vai

dzēst, kad manta cietusi no ugunsgrēka,

plūdiem vai citiem negadijumiem, vai kad

maksātājs atrodas sevišķi spaidīgos ma-

teriālos apstākļos.

111. Likumā 3. p. 3. punktu atcelt.

Pārejas laika noteikumi.

Likuma 3. p. 2. un 16. punktu noteikumi

attiecināmi arī uz tiem aktiem vai tiesas

spriedumiem, kas noslēgti vai taisīti pirms

šo pārgrozijumu un papildinājumu spēkā

stāšanās, ja par tiem atsavināšanas nodeva

vēl nav iemaksāta valsts ieņēmumos vai

valsts depozitu kontos.

Šie pārgrozijumi un papildinājumi stājas

spēkā 1939. g. 15. jūlijā.

Rīgā. 1939. g. 14. jūlijā.

K. Ulmanis,

Vaists un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis 14. julijā pieņēma

Vispārēj. lauksaimn. bankas padomes l. sēdes delegātus.
Delegāciju vadija Vispārējas lauksaim-

niecības bankas direktors V. (iulbis, un tajā

ietilpa pa vienam pārstāvim no katra

valsts apgabala: agr. J. Čaks no Latgales,

Vilāns no Zemgales, Kalniņš no Vidzemes

un Kreiemanis no Kurzemes. Delegācija

līdz ar padomes locekļu sveicieniem Valsts

Prezidentam nodeva šādu adresi:

Vispārējās lauksaimniecības bankas

padome, sapulcējusies šodien uz savu pir-

mo sēdi, apsveic Jās, augsti godājamais

Prezidenta kungs, kā šīs bankas dibināša-

nas ierosinātāju un nodibinātāju. Ar Vis-

pārējās lauksaimniecības bankas nodibinā-

šanu ir radīta kreditiestāde, kuras uzde-

vums ir kalpot zemturiem, rentniekiem,

graudniekiem, laukstrādniekiem, amatnie-

kiem un daudzos gadijumos arī pārējiem

lauku iedzīvotājiem, veicinot ■ tādā kārtā

mūsu lauku turību un labklājību.

Pateicoties Jūsu gādībai, ar Vispārējās

lauksaimniecības bankas palīdzību dau-

dzām ģimenēm būs iespējams atrast ceļu

atpakaļ pie zemes, stiprinot tādā kārtā

zemniecību, mūsu valsts un tautas dzīvā

spēka avotu.

Jaunā kreditiestāde, blakus citiem Jūsu

radītiem pasākumiem, ir liels ieguvums

Latvijas laukiem, un tamdēļ lai mums. Vis-

pārējās lauksaimniecības bankas padomei,

būtu atļauts vispadevīgi nodot Jums, mūsu

zemes Lielajam Saimniekam, dziļi izjustu

pateicību.

Vispārējās lauksaimniecības bankas pa-

dome savā darbībā solās sekot Jūsu aici-

nājumam, apzinoties, ka mūsu lauksaim-

niecība un visa mūsu dzīve tikai tad būs

nostādīta uz stipriem un drošiem pama-

tiem, kad piepildīsies Jūsu norādijums:

„Pašu zemei pašu arājs". LTA.

Kara ministra ģen. J. Baloža uzruna

autotanku pulka 20. gada svētku paradē 14. julijā.
„Autotanku pulka karavīri! Šodien jūsu

gada svētkos es nesu jums sirsnīgus

sveicienus un savus labākos novēlējumus.

Man ir zināms, ka jums vakar ir bijis re-

ferāts par jūsu pulka cīņu gaitām un par

miera laika darbu. Es ar lielāko prieku

šodien apsveicu pulku, kurš ir bagāts ar

-r/edz'vojumiem un tradicijām, tāpat arī

varoņdarbiem, ar kuriem jūs varat lepo-

ties.

Karavīri, jūs zināt, ka līdzīgi ieročiem

karavīriem ir arī vēl citas lietas. Un es

taisni jūsu gada svētkos gribētu atzīmēt,

ka autotanku pulkā, tāpat kā citās kara-

spēka daļās, bez varbūt ne visai pilnīgiem

ieročiem ir arī kaut kas cits, un tas ir j ū -

su lielais ideālisms un jūsu

karstās sirdis, kas ir līdzīgi

vis stiprākiem un vi slābākiem

ieročiem. Bet šodien es arī jums gri-

bēju likt pie sirds, it īpaši tiem jūsu rindās,

kam nav bijis lemts piedalīties lielajās un

vēsturiskajās brīvības cīņās, ka jūsu

priekšteči ar sliktiem ieročiem ir ierakstī-

juši mūsu brīvības cīņu vēsturē loti lielus,

cēlus varoņdarbus.

Un tomēr, ko es jums šodien gribu uz-

svērt, ir tas, ka jūs esat tie, no tām karaspē-

ka dalām, kurām mūsu valsts un tauta ziedo

vislabākos līdzekļus. Tāpēc arī jums

jūsu miera laika darbā ir jāie-

liek vislielākā centība, lai jūs

attaisnotu tautas dāvāto uzti-

cību, lai jūsu domas un darbi

būtu veltīti Latvijas spēkam,

stiprumam un drošībai. Vieno-

simies tautas lūgšanā Dievs, svētī Lat-

viju!".

Uzrunājot apbalvojamos autotanku pulka

karavīrus, kara ministris £en. J. Balo-

d i s šodien teica:

„Man ir gods pasniegt jums ordeņus un

goda zīmes, kurus jums piespriedis Orde-

ņu kapituls un apstiprinājis mūsu augstā-

kais vadonis Valsts Prezidenta kungs. Pie

šī gadijuma es gribētu izteikt savu sirsnīgu

paldies par to darbu, ko esat veikuši, šīs

goda zīmes, kuras jūs saņemsiet, būs kā

maza atzinība šim jūsu darbam un ar to

arī tiks parādīts, ka jūsu darbs tiek pienā-

cīgi ievērots, ka mēs zinām jūsu darbu un

ka tas nav aizmirsts. Es sevišķi jūs gribu

apsveikt un no visas sirds priecāties par

to, ka jūsu vidū ir pulka komandieris, kuru

es personīgi pazīstu no Ventas krastiem,

pulkvedis Grosbarts. Man ir arī zināms,

ka jūsu pulka rindās ir 6 virsnieki un 7 in-

struktori, kas gājuši cauri grūtajām atbrī-

vošanas cīņām. Ja jūsu pulka gaitām

nav rakstītas vēstures,' tad še jūs varat at-

rast dzīvu vēsturi: lasāt to un mācaties

no tās. Tur jūs atradīsiet daudz spilg-

tu piemēru tam, kas ir ticība

tautai un valstij. Tur jūs arī varē-

siet mācīties no tiem vīriem, kas cīņās gāja

un veica savus lielos darbus.

Mēs patlaban dzīvojam satraukuma laik-

metā, kurā ir vajadzīga stipra griba un

liela pacietība. Daudz tiek patlaban ru-

nāts par dažādiem politis'kiem saspīlēju-

miem. Es tomēr gribētu ari šinī brīdī uz-

svērt, ka mums nav nekāda iemesla uz-

traukties. Sākot ar Valsts Prezidentu un

beidzot ar jūsu virsniekiem un instrukto-

riem, mēs esam darijuši visu, lai uzturētu

labu kārtību mūsu valstī, jo miers un

kārtība ir viens no elementiem,

ar kuriem mēs savu brīvību

varam sargāt. Ja apstākli to-

mēr kādreiz no mums prasītu

kautko citu, tad mēs arī attie-

cīgi rīkosimies. Mēs visi varam

pievienoties tam, ko kāda liela persona ir

teikusi: labāki nest karogu savā

valstī nekā svešām varām. 20

gadus mēs jau dzīvojam mierīgos apstāk-

ļos, mūsu dzīve iet visās nozarēs un visos

virzienos uz priekšu. Es esmu svētā pār-

liecībā, ka ciešā draudzībā un saticībā mūs

arī uz priekšu nekas nevarēs traucēt mūsu

darbā pēc tālākiem sasniegumiem."

Kara ministra ģen. J. Baloža runa,

atklājot pieminekli autotanku pulka

kritušiem karavīriem.

„Augsti godātie svētku viesi, Autotanku

pulka karavīri!

Šodien jūs ar lielu gandarijumu varat

atskatīties ne tikai uz nostaigātiem 20 ga-

diem, bet arī šajos savos svētkos atcerē-

ties to, par ko runāja jūsu pulka koman-

dieris: to varoņgaru, varoņu laikmetu, to

laikmetu, kad latviešu tauta nesa vislielā-

kos upurus. Jūs visi, karavīri, zināt, ka

dzīve iet savu ceļu. Un arī pirmo brīvības

cīnītāju rindas ar katru gadu paliek retā-

kas. Pienāks laiks, kad no brīvības cīnī-

tājiem nepaliks vairs itin neviens. Un tad

lai nu šis piemineklis atgādina tiem, kas

pēc brīvības cīnītājiem dzīvos, par skais-

tajām varongaitārn, ko ir veikuši autotanku

pulka karavīri visās mūsu atbrīvošanas

cīņās dažādās frontēs.

No savas puses izsaku vissirsnīgāko

pateicību pieminekļa celšanas ierosinātā-

jam un celšanas darbu veicējiem. Šim pie-

mineklim jums, karavīriem, un arī visiem

pārējiem, kas esat klāt, īpaši jaunat-

nei, būs nozīme tad, ja savās sir-

dīs, prātos un domās apņemsi-

mies paši palikt labāki, domāt

un strādāt par vienu: par mūsu

neatkarīgo, patstāvīgo Latviju,
tad šim piemineklim būs īstā

nozīme." LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums visām pagastu un

pilsētu valdēm.

Izdots saziņā ar iekšlietu ministri

Izdots uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izd.) 567. un 573. pantu pamata.

1. Labības birojs uzdod visām pagastu

un pilsētu valdēm no š. g. 1. līdz 31. augus-

tam reģistrēt lauksaimniekus, kas veļas

pārdot labības birojam pašu ražoto labību:

rudzus, kviešus, miežus, auzas un zirņus.

2. Reģistrācijas veidlapās jāuzrāda: a)

saimniecības nosaukums, b) labības pār-

devēja vārds un uzvārds, c) labības sē-

jumu platība (hektāros), d) pārdodamas la-

bības daudzums (kilogramos).

3. Reģistrācijas veidlapas pagastu un

pilsētu valdēm izsūta Labības birojs.

4. Reģistrācijas saraksti jāizgatavo

vienā eksemplārā, kas paliek pagasta vai

pilsētas valdes rīcība, bet Labības birojam.

Rīgā. Kalpaka bulv. 6. ne vēlāk par

%. %. 5. septembri jāpiesūta uz-

doto ziuu kopsavilkums. Kopsa-

vilkumā jāuzrāda arī pašvaldības robežās

esošo saimniecību kopskaits un cik no vi-

ņām vēlas labību pārdot Labības birojam.

Rīgā, 1939. g. 12. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i rz n i e ks.

Labības biroja direktors A. Ka k s i S.

LĒMUMS.... Oto Rozenberga birojs...

lekšlietu ministris, izskatot ienākušās sū-

dzības par Oto Rozenberga nekusta-

mu īpašumu pirkšanas-pārdošanas starp-

niecības biroju Rīgā, atrada biroja darbību

par nevēlamu no sabiedrības interešu vie-

dokļa, kamdēļ, pamatojoties uz Likuma

par starpniecības un komisijas uzņēmu-

miem 14. pantu, kas izslud. ..Vaid. Vēstn."

1927. g. 240. num.. nolēma: Oto Rozenberga

nekustamu īpašumu pirkšanas-pārdošanas

starpniecības biroju Rīgā, Inženieru ielā 1.

3. dz., slēgt.

Rīgā. 1939. g. 13. jūlijā. CB. 41-13.

lekšlietu ministris K. V e i t m a n i s.

Kārtības polic. departamenta

direktors A u s m a n i s.

Redakcija:

Rlgf, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

/>. Telefons 20032

/^fuAas 1
stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

i/, gadu ....

12-

3 mēn 6,-

1
„

2-

atsevišķu num.
.

—,ll

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

|/a gadu .... 10,—
3 mēn 5,—
1

„ 1,70
atsevišķu num. . —,lO,
pie atkalpārdev.. —.13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) parnozaud.dok. izslud.par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



RĪKOJUMS.
Nabes lauksaimniecības mašinukoplietošanas biedriba

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditlikuma

(1938. g. izd.) 665. pantu. š. g. 11. jūlija

sēdē atzina N a b es lauksaimniecī-

bas m a š i nu koplietošanas bied-

rību par nonākušu maksāšanas grūtībās

un.viņas statūtus par atceltiem.

Sakarā ar šādu Ministru kabineta lēmu-

mu un pieminētā likuma 666. pantu Latvi-

jas kreditbanka bez īpašas pilnvaras stājas

minētās maksāšanas grūtībās nonākušās

lauksaimniecības mašinu koplietošanas

biedrības vietā, realizē tās prasījumus un

turpina tās jau iesāktās tiesu lietas savā

vārdā. Tāpat Latvijas kredītbanka savā

vārdā likuma noteiktā kārtibā atbild ie-

pretim minētās maksāšanas grūtībās no-

nākušās lauksaimniecības mašinu koplieto-

šanas biedrības kreditoriem.

Rīgā. 1939. g. 14. jūlijā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valsts saimniec. departamenta

direktora v. i. E. Jā ko b s o n s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 204. lēmums.

216) 1939. g. 24. martā Abrenes apriņķa

mērnieks apsprieda Zemes ierīcības

departamenta mērnieka N. Nonāca 1938. g.

5. jūlijā sastādīto Abrenes apr. Bērzpils

pag. Kononu sādžas ārējo robežu noteik-

šanu un sadalīšanas zemes ierīcības pro-

jektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pa-

matojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. p.. nolēma: ārējo

robežu noteikšanu apstiprināt.

Sadalīšanas zemes ierīcības projektu ap-

stiprināt ar izmaisām: a) valstij pienāko-

šos atlīdzību par zemes ierīcības darbu iz-

pildīšanu uz 3., 16. zemes gabaliem „Za-

ļumnieki" un 4., 12. zemes gabaliem „Tīr-

upieši" noteikt saskaņā ar atlīdzības notei-

kumu par zemes ierīcības darbu izpildīša-

nu 12. p.\ b) 20. zemes gabala īpašnieku

neapstiprināt un zinot Mērniecības daļai, ka

šinī zemes gabalā ietvertas Zuzannai Mar-

tuzans piederošās tiesības uz piegriezumu

no Pilsmeža saimniecības 6.F zemes ga-

bala, pie kam Zuzannai Martuzans savas

zemes Kononu sādžā nav un viņa minēto

piegriezumu pārdod savam dēlam Stanisla-

vam-Albertam Martuzanam.

Jadvigas Martuzans lūgumu, kā nepa-

matotu, noraidīt.

Saskaņā ac apstiprināto projektu par

saimniecību īpašniekiem uz Lauksaimniecī-

bas nolikuma 190. p. pamata noteikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz ta paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 24. aprilī.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Abrenes apr. Bērzpils

pag. Kononu sādžas ārējo robežu noteikšanu...

Iecelšanas un atvaļinājumi.
409. pavēle.

Pamatojoties uz 1939. g. 4. jūlija Likuma

par Rīgas biržu pārejas laika noteikumu

1. pantu, šajā pantā minēto uzdevumu veik-

šanai ieceļu par Rīgas biržas sabiedrības

pilnvarniekiem:

1) līdzšinējo Rīgas biržas komitejas

priekšsēdētāju profesoru Dr Ernestu

Birkh ā nu.

2) līdzšinējo Rīgas biržas komitejas

priekšsēdētāja vietnieku Rīgas pilsētas

diskonta bankas direktoru Marku Ga i -

līti un

3) līdzšinējo Rīgas biržas komitejas lo-

cekli Rīgas privātās ķīlu zīmju kredīt-

biedrības, dibinātas 1864. gadā, direktoru

Heinrichu G a a b e.

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā.

Finansu ministris A. Valdmanis,

Zemkopības ministra J. Birznieka runa

Vispārējās lauksaimn. bankas padomes sēdē 14. jūlijā.

„Šodien jūs sanākiet uz pirmo savu pa-

domes sēdi, kas Vispārējai lauksaimniecī-

bas bankai ir ievērojama diena, un ne tikai

šai bankai, bet arī visai mūsu lauksaim-

niecībai, visai mūsu tautsaimniecībai. Mēs

būtu nepatiesi, ja teiktu, ka visas tās nau-

das iestādes, kam bija uzdots kārtot mūsu

lauksaimnieku, arī pilsētas namsaimnieku,

mūsu rūpniecības kreditēšanas lietas, ka

tās nav savus pienākumus darijušas labi.

Šīs iestādes savus uzdevumus veikušas ne

tikai labi, vii.ias parādijušas savā darbā

loti labus rezultātus un attaisnojušas uz

tām liktās cerības. Dzīve iet uz priekšu,

un līdzi tai visdažādākās, vēl dažus gadus

atpakaļ nebijušas prasības šodien nostājas

mūsu priekšā kā neatliekamas prasības,

kas iespējami ātrākā laikā izpildāmas.

Lai gan jaunā banka pastāv kopš 6 mē-

nešiem, tās darbu jau ir sajutuši liels skaits

mūsu pilsoņu, liels skaits saimnieku, saim-

niecisko organizāciju un arī inūsu kopdar-
bības organizāciju. Bankas statūtos ir

rakstīts, ka šai bankai jāstrādā

vispārības labā. Tas bankai

uzliek lielu atbildību. Tas ban-

kai uzliek lielus pienākumus: saprast vis-

pārības vajadzības. Un kādas būtu šodien

tās vajadzības, kuras mums būtu jāuzskata

par vispārējām? Šīs vajadzības pirmām

kārtām ir palīdzēt lauksaimniecībai, pa-

līdzēt visiem tiem lauksaimniekiem, ku-

riem ar tagadējām naudas iestādēm un

naudas iestāžu darbību nebūtu pietiekošā

mērā palīdzēts. Šai jaunajai bankai ir viens

liels uzdevums izsniegt starpkreditus.

Un šie starpkrediti galvenokārt ies uz

mūsu lauku mājām. Saimniekam, kas stā-

sies vecā saimnieka vietā, lai varētu savu

darbu netraucēti vest uz priekšu un pacelt

saimniecību vēl augstākā līmenī, kā to

tēvs vai cits priekšgājējs darijis.

Blakus darba roku trūkumam mums ir

ārkārtīgi svarīgs jautājums, kas attiecas uz

pašu saimnieku. Mums ir daudz

pagastu, mums ir lieli novadi,

kur saimnieku jautāju m s i r

smagāks par strādnieku jau-

tāju m u. Un būtu maldīgi, ja mēs dzītos

tikai pēc strādniekiem un paši necenstos

savās lauku mājās veidot apstākļus, kas

rada labus saimniekus. Lai gūtu

labus panākumus, jābūt labai vadibai, un

kur šīs labās vadības nav, tur labo darbi-

nieku darbs nebūs sekmīgs, un labo darbi-

nieku pūles nesasniegs tādus rezultātus, kā

tur, kur priekšgalā būs labs saimnieks.

Tādēļ nevaram vienaldzīgi noraudzīties,

ka pēc tēva nāves mājas nīkst tādēļ, ka

mantinieki nevar savā starpā vienoties, ka

jaunajam saimniekam nav tik lielas rocī-

bas, lai varētu savām māsām un brāļiem

izmaksāt viņu mantojuma daļu. Zemes

banka, kas līdz šim kārtoja mantinieku lie-

tas, nevar ātrāk stāties pie aizdevumu iz-

sniegšanas, iekams māja nākusi uz kredita

pieprasītāja vārda. Un vēl ļaunāk pie

mums bija tad, kad tēvs vēl dzīvs būdams

gribēja nokārtot savas mājas mantošanas

lietas. Jaunā kārtība Vispārējā lauksaim-

niecības bankā ir pavisam citāda. Tagad,

tēvam dzīvam esot, dēls var saņemt vaja-

dzīgos līdzekļus, lai viņš ar saviem līdzman-

tiniekiem nokārtotu visas savas saistības

bez lieka naida un saasināšanās ar saviem

tuviniekiem, lai arī tēvam ar to sagādātu

mierīgākas, ar pārticību savienotas, vecu-

ma dienas. Zīmējoties uz saimnieku, tas ir

Vispārējās lauksaimniecības bankas uz-

devums. Mēs novērsīsim līdzšinējo kār-

tību un sāksim mūsu mājām, kur īpašnieki

mainas, pieiet ar sistēmu, ar izpalīdzību,

paturot prātā ģimenes labklājību, paturot

prātā tautas saimniecības vajadzības. Šis

uzdevums Vispārējai lauksaimniecības

bankai ir ārkārtīgi svarīgs un liels.

Ja paskatāmies uz daudziem mūsu zemes

novadiem, tad mums ir tiesība lepoties par

saviem sasniegumiem. Mēs varam priecā-

ties par mūsu zemi, kas dod mums ne tikai

iztiku, bet dod mums iespēju saņemt ari

to. kas mūsu zemē neaug. Mēs varam ta-

gad ar lauksaimniecības ražojumiem ieņemt

tik daudz, lai visu vajadzīgo nopirktu no

ārienes. Bet, vai visi mūsu zemes novadi

jau ir tik tālu. vai visiem dažādos novados

esošiem saimniekiem ir patiešām pietieko-

šā daudzumā visos 12 mēnešos maizes

rieciens un vai uz šī maizes rieciena ir

pietiekoši aizdara? Mēs visi esam skaid-

rībā, ka visiem vēl nav šī aizdara uz mai-

zes rieciena pietiekoši daudz.

Ir apgabali, kur vēl jādara ārkārtīgi

daudz, lai tiktu kaut pie vidējiem saimnie-

ciskiem ienākumiem. Kas lai sekmē ienā-

kumu pacelšanu šinīs rajonos? Gaidīt, lai

tas notiek evolūcijas ceļā? Tas nozīmē, ka

būs jāmainās 4 vai 5 paaudzēm, lai kaut

kas pārgrozītos. Šeit vajadzīga piepalīdzī-

ba no ārienes, un es šo novadu saimniecis-

ko uzlabošanu redzu tikai ar Vispārējās

lauksaimniecības bankas neatlaidīgu, rū-

pīgu un sistemātisku darbu. Tādēļ Vis-

pārējai lauksaimniecības bankai blakus sa-

vam tiešajam bankas darbam, kas izpaudī-

sies saimnieku sagādāšanā mājām, jaunu

saimnieku nostiprināšanā, palīdzot ģimenē

uzturēt mieru, palīdzot tēvam, kas grib iz-

vēlēties savu pēcnācēju, bankai būs jā-

strādā pie liela politiski-saūnnieciska uz-

devuma, zīmējoties uz tiem novadiem, kur

mūsu saimniecību labklājība ir vēl uz loti

zema līmeņa.

Bankas padomes sastāvs jau arī dod at-

bildi uz to, ko mūsu Valsts Prezidents, val-

dība un tauta sagaida no šīs bankas. Jūs

esat sanākuši no visdažādākām mūsu dzī-

ves nozarēm, jūs reprezentējiet ne tikai

saimniecības, jūs reprezentējiet arī mūsu

drošības, mūsu kārtības uzturēšanu, jūs

reprezentējiet mūsu tautas saimniecību, fi-

nansu saimniecību, mūsu kameru dzīvi.

Mēs redzam šeit arī Kara ministrijas un ro-

bežapsardzības pārstāvjus. Tas nozīmē,

ka Vispārējai lauksaimniecības bankai jā-

strādā vispārības labā.

Neviena tautsaimniecības nozare bez

sekmīgas, augšupejošas lauksaimniecības

nav spējīga savu uzdevumu veikt. Un mēs

varam apliecināt, ka arī tās nozares, kas no

lauksaimniecības attīstības uzplaukst, tās

atkal lauksaimniecībai dod jaunus impulsus

un ienākumus, lai savu darbu labāki veik-

tu. Tādēļ roku rokā ejot un kopīgi strādā-

jot, mēs varam Vispārējo lauksaimniecības

banku uzskatīt par mūsu tautsaimniecības

svarīgu elementu. Šī banka dibināta, lai

tā kalpotu vispārības labumam, lai tā pa-

līdzētu politiski saimnieciskos pasākumos,
kurus Kreditbanka nevarēja veikt šajos

2 svarīgos uzdevumos: esošo

saimnieku atbalstīšanā un bez-

zemnieku pārvēršanā par

saimniekiem. Šī banka būs tā,

kas katram godīgam strādnie-

kam - lauku cilvēkam, kas savu

mūžu. gadus 20, pa v a d i j i s lauku

darbā, kam būs sava ģimene un

kas būs mācējis taupīt un iekrā-

jis dažus tūkstošus, katrā laikā

palīdzēs reiz pašam par saim-

nieku kļūt. Mums ir arī jāsaprot, ka

saimnieka meklēšana ne vienmēr izdodas,

jo ne kurš katrs cilvēks, kas iedomājas, arī

būs labs saimnieks. Un varam arī atklāti

teikt, ka ne vienmēr saimnieka bērni ir tie

labākie. Kad mūsu zemē pēdējos 20 gados

nodibinājās tuvu pie 200.000 jaunsaimnie-

cībām, mēs redzējām, ka šajos latviešos

bijušos bezzemniekos ir nospiedošā vai-

rumā labs saimnieka gars un tādēļ mūsu

valsts stiprums pamatojas uz šo cilvēku

mīlestību uz savu zemi. uz šo cilvēku mī-

lestību zemes darbam. Un tamdēļ, ja mums

arvien nāk klāt jauni cilvēki, kam ir mī-

lestība uz zemi un zemes darbu, un kad ze-

mes dalīšana agrākā nozīmē ir izbeigu-

sies, tad tagad jābūt vienam institūtam, kas

šo tieksmi uz tapšanu par saimnieku at-

balstītu un veicinātu. Un tas ir Vispārējās
lauksaimniecības bankas uzdevums. Mums

jāskumst, ka daudzi tēvi, kas savas mā-

jas no nekā izveidojuši par spēcīgām un

stiprām saimniecībām,kas deva iespēju sa-

viem bērniem gūt ne tikai vidēju, bet arī

augstāku izglītību, ka daudzas no šo tēvu

mājām šodien ir nonākušas diezgan nožē-

lojamā stāvokli.

Valsts Prezidents no sava ceļojuma gar

mūsu pierobežu Zemgalē atveda arī daudz

uzņēmumus, un kad mēs tos salīdzinājām

ar uzņēmumiem Latgales pierobežā, tad

redzējām, ka uzņēmumi bieži vien Zemgalē
ir sliktāki, jo ēkas tur ir daudz lielākas, un

ja tās ir bez jumtiem, tad tās atstāj lielāku

postu un vēl sliktāku sajūtu. Lietuvas

pierobežā esošās sagruvuša-

jās saimniecībās- saimnieka

trūkums ir tas. kas šīs mājas

tādā stāvoklī novedis. Un tam-

dēļ es vēl gribu uzsvērt, ka Vispārējās
lauksaimniecības bankas uzdevums, pēc

manas dziļas pārliecības, vispirms būtu tas.

ka banka palīdzēs mūsu mājām atrast la-

bus saimniekus. Es gribu apgalvot, ka ban-

ka tos atradīs. Šis darbs nav padarāms
īsā laikā. Te būs vajadzīgi gadu desmiti,

bet man ir pārliecība, ka jau pēc nedaudz

Kādiem redzēsim bankas svētīgo darbību

jau paši savām acīm. Likums par pirmpirk-

šanas tiesību izlietošanu, varbūt, no malas

vērojot, bieži izliksies rigurozs un ass. un

pie jums varbūt griezīsies viens otrs un

lūgs dažādu pretimnākšanu. Bet mums ir

tikai viens mērķis, mums vajāja sasniegt

to, ķo reiz Valsts Prezidents nospraudis,

mums vajaga sasniegt to, kas mums jāsa-

sniedz, un tādēļ daudzos gadījumos banka,

rīkojoties saskaņā ar šo likumu, iemantos

varbūt asas un stingras iestādes slavu, bet

no tā nav jānobīstas. Šis darbs netiks

veikts, lai banka kaut ko iegūtu, bet gan

lai latviešu tauta. Latvijas valsts no tā ie-

gūtu. Un šinī zinā nav tiesības taisīt kadu

kompromisu ne ar sevi, ne citiem. Mums

jāiet noteiktā virzi e n a. mu m s

savi uzdevumi stingri jāpilda,

unja tos izpil 4 ' s > m- neviens ne-

cietīs. Visi šie uzdevumi, kas īsos

vārdos izteikti, bet kas aptver veselu taut-

saimniecības nozari, bankai uzliek smagu

darbu un daudz smagu pienākumu, bet mēs

varam sagaidīt, ka bankas vadība visus šos

uzdevumus veiks. LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kļūdas izlabojums.

~Vald. Vēstn." š. g. 153. num. izsludi-

nātā Likumā par koprederejām 3. pantā
pirmā rindā vārda ~Kopredereju" vietā

jālasa „Koprederu".

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1939. g. 10. jūlija lēmumu,
atsauc ~Vald. Vēstn." 192(5. g. 138. num. ievietoto

sludinājumu par aps. Eljas Haima
-

Leibas d.

Liefa meklēšanu, jo lieta pret Elju Liefu izbeigta
uz Sodu lik. 65. p.

2. punktā paredzētā noilguma
pamata.

Rīgā, 1939. g. 10. jūlijā. 112329.

Priekšsēdētāja v. V. Te ikm an is.

Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,

saskaņa ar savu 1939. g. 13. jūlija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 49. p., 546. p. 1. d. apsūdz.
Frici Egiīli, kas dzimis 1909. g. 27. oktobrī

Vecpils pag. Pasi BP 007852/6852 viņam 1927. g.
26. oktobri izdevusi Liepājas pref. 1. iec.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma
apsūdzētā Friča Eglīša uzturēšanās vieta, uz-

rādīt, kur viņš atrodas.

Atrašanas gadijumā no apsūdzētā Eglīša jā-
pieprasa ķīla Ls 500—, bet tās neiesniegšanas
gadijumā Eglitis jāapcietina, jāievieto tuvākajā
ieslodzīšanas vietā, ieskaitot Liepājas apgabal-
tiesas rīcība un nekavējoties jāpaziņo apgabal-
tiesai.

Noilgums Eglīša apsūdzības lietā iestāsies
1945. g.

2. janvārī.

1939. g. 14. jūlijā. 210. 1.

Priekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretāra v. i. A. Burkēvics.

Valdības Vēstnesis 156. num., sestdien. 1939. g. 15. jūlijā2

Saimnie-

cību no-

saukumi

Zemes

gabalu
num.

pēc

plāna

Zemes īpašnieku

vārdi un uzvārdi
Dzimšanas laiks

Dzimšanas

vieta

.o ■
r.

1— ira
E u c

5

— .1«ii

n
-o 2

33 o."

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Zaļumnieki

Tīrupieši
Šūniņas
Zaļenieki
Grantinieki

Kieģelnīca
Meldri

Līmeņi

3., 16.

4., 12.

6., 14.

8., 13., 23.

10.

17.

18., 21.

19., 22.

Jezups Martuzans

Aleksandrs Martuzans . . .

Jānis Martuzans

Kazimirs Martuzans
....

Staņislavs-Alberts Martuzans

Jānis Martuzans

Jezups Martuzans

Albine Martuzans

Marta Martuzans

Marijanna Martuzans . .
.

Jezups Martuzans

1878. g.

1873. g.
1863. g.
1894. g. 5./III
1882. g. 5./III

1914. g. 21./V
1916. g. 4./II

1919. g. 28./I
1914. g. 23./VI

1912. g. 16./XI
1921. g. 17./VII

1877. g. 25./III

Bērzpils pag.

Domopnles pag.

Bērzpils pag.

Bērzpils pag.

Bērzpils pag.

Bērzpils pag.

Bērzpils pag.

Bērzpiis pag.

Bērzpils pag.

Bērzpils pag.

Bērzpils pag.

Bērzpils pag.

2
/t '

2
li
lh

\li
7t



Artilērijas inspektora štabs

šodien atskatās uz 20 darba gadiem.
20 gadu jubilejas gadījumā ar Viestura

ordeni un goda zīmi apbalvoti šādi

artilērijas inspektora štāba karavīri: ar

ordeņa 2. šķiru štāba priekšnieks pulk-
vedis Andrejs Skroderēns; ar 4. šķiru

pulkv.-leitn. Jānis Kalacis, kapt. Ernests

Liepiņš_ (ar šķēpiem) un adjutants

kapt. Ādolfs Purmalis; ar 5. šķiru
•kapt. Fricis Telmanis. Ar goda zīmes

ļ. pakāpi poligona seržants virsseržants

Jānis Jukna un ar 2. pakāpi rakstvedis

kaprālis Edgars-Gothards Balodis.

Kriminalās policijas pārvaldes

meklējamo mantu 110. saraksts.

3830. Velosipēds „Omega", 43647. num.

3831. Velosipēds ~Vanderer", 118976. num.,
melni krāsots, melniem dubļu aizsargiem, ~Stand-
art" dinamo.

3832. Velosipēds „Omega", melni krāsots,
52247. num.

3833. Velosipēds ~Durkopp", 424516. num.

dzeltena koka riteņu aplokiem, bez dubļu aiz-

sargiem, dinamo ~Boš", iukturīts ~Radsonne".

3834. Velosipēds ~Lippert", 36991. num.,
melni krāsots, torpēdu brīvrumba.

3835. Velosipēds ~G. Erenpreis - Original",
121604. num.

3836. Velosipēds ~Erenpreis - Original",
119771. num. melni krāsots, riteņa loki un citas

sīkas daļas niķelētas.

3837. Velosipēds, dāmu, ~Erenpreiss", ar

53255. num., melni krāsots, ar apgaismošanas
ierīci ~Boš".

3838. Velosipēds ~Erenpreis - Original"
37984. num.

3839. Velosipēds „Omega de Lux" 53234. num.

3840. Velosipēds „Omega de Lux" 90221.

3841. Velosipēds ~Erenpreis - Original"
88430. num.

3842. Velosipēds ~Erenpreis - Original",
34845. num.

3843. Velosipēds (dāmu), „Līva", 27241. num.

3844. Velosipēds ~G. Erenpreis - Original",
86447. num.

3845. Velosipēds ~G. Erenpreiss" (Tūristu

ideāls), 122939. num.

3846. Velosipēds „Brenabor", 1370095. num.

3847. Velosipēds ~Līva", 23233. num.

3848. Pistole, ~Brovning" sist., automātiska,
1222 num., kal. 6,35.

3849. Revolveris„Stock"sist., 11755, kal. 7,65.
3850. Velosipēds „Erenpreis" 46777.

3851. Velosipēds „Omega" 59391. num.

3852. Velosipēds „Imperial", 7268. num.

3853. Velosipēds „G. Erenpreiss", 59199. num.

3854. Velosipēds ~Latvello" 38860. num.

3855. Velosipēds ~Q. Erenpreis - Original",
126206. num.

3856. Velosipēds (dāmu), „Latvel!o", 64759. n.

3857. Velosipēds ~0. Erenpreis - Orieinal",
99941. num.

3858. Velosipēds ~Erenpreis - Original"
124839. num.

3859. Velosipēds
„

Erenpreis - Original"
99172.

num.

3860. Fotoaparāts, „Doļina", 39538. num.,

objektīvs 375023. num.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu ~Latvello - Special", 33460. num.

(Skat. 75. sar. 2565. kārt. num.).

Velosipēdu ~Erenpreis-Original" 44762. num.

(Skat. 78. sar. 2698. kārt. num.).

Velosipēdu „Ozolnieks", 12649. num. (Skat.
101. sar. 3636. kārt. num.).

Velosipēdu ~Omega" 43756. num.. (Skat.
109. sar. 3824. kārt. num.).

Rīgā, 1939. g. 14. jūlijā 2565.

Kriminālās polie. pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Ansons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas saistošo noteikumu grozijumi

par tīrību un kārtību ielās, atklātos

dārzos, apstādijumos, pagalmos un

kāpņu telpās,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1939. g. 23. maija
sēdē u:i stājušiem spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-
va'diba' lilurnā 35. (lekšlietu ministrijas
Pašvakibas depart. 1939.g. 11. jūlija P.51. raksts).

Rīgas saistošie noteikumi par tīrību un

kārtību ielās, atklātos dārzos, apstādīju-

mos, pagalmos un kāpņu telpās grozāmi

šādā veidā:

1) šo noteikumu 22. pants atvietojams ar

šāda satura pantu:

„Visi apdzīvotu namu vārti un ieejas

jātur noslēgtas no pīkst. 22 līdz 6. No

pīkst. 6 līdz 22 vārti jātur cieši aizvērti, un

tos atjauts atvērt vienīgi caurbraukšanas

vai caurstaigāšanas laikā. Neapdzīvotu

namu ieejas un gruntsgabalu žogu vārti

jātur pastāvīgi noslēgti. Namos, kuros

māju mēslu krāšanai novietotas skārda

tvertnes, ieejām un vārtiem mēslu izve-

šanas dienās jābūt atslēgtiem un pieeja-
miem pilsētas darbiniekiem no pīkst. 5."

2) Šo noteikumu 53. pants papildināms

ar šāda satura piezīmi:

„P iezī m e. Pagalmi jāaptīra vismaz

vienu reizi dienā, neizslēdzot svētdie-

nas un svētku dienas. Dubļainā laikā

asfaltētos un betonētos pagalmos jā-

noskalo dubli."

3) Šo noteikumu 59. panta piezīme jā-

apzīmē par 1. piezīmi un pants jāpapildina

ar šāda satura 2. piezīmi:

„2. piezīme. Pagalmos novietotām

māju mēslu krāšanas tvertnēm jābūt
tīrām no ārpuses, kādēļ tvertnes vis-

maz 2 reizes mēnesī no ārpuses jāno-

tīra vai jānomazgā."

Šie saistošo noteikumu grozijumi stājas

spēkā pēc 2 nedējām no to izsludināšanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas biedris A. L ū 1 e.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošo noteikumu papildinājums

par tirgošanās laiku Limbažos,

pieņemts Limbažu pils. valdes 1939. g. 26. miija
sēdē (10. prot. līp.) un apstiprināts ar lekšKtu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g. 4. jūlija
P. 51. rakstu.

..Valdības Vēstneša" 1935. g. 131. nu-

murā un 1939. g. 2. numurā izsludināto

saistošo noteikumu par tirgošanās laiku

Limbažos 2. S papildināt ar šādu 2. pie-

zīmi: Pirmās šķiras konditorejas-kafejnī-

cas ar pilsētas valdes atļauju var būt at-

vērtas katru dienu: darbdienās no pīkst.

6 līdz 24 un svētdienās no pīkst. 6 līdz 10

un no pīkst. 13 līdz 24.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc 14

dienām no tā izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva R. Eg 1 ī t i s.

Sekretārs V. D a m b ī t i s.

Telegramas.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa
vadībā

valdības namā vakar, 14. jūlijā, notika ap-

spriede par latviešu lasāmam grāmatām

pamatskolām. Apspriedē piedalijas izglī-

tības ministris Dr J. Auškāps un pa-

matskolu lasāmo grāmatu komisijas priekš-

sēdētājs Skolu departamenta vicedirektors

J. Celms.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 15. julijā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Belģiias beigu 90,70—92,30
100 Šveices franku 120,65—122,25
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,21—18,71
100 Holandes guldeņu ....

284,60—288,60
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,35—101,95
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu .... 100,35—101,95

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas '4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu kilu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00
s'/,% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailīti».

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
tiības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 3. janv. Rīsā mir.

Dāvis Lapiņs. dzini. 1864. g.

S. oktobrī, 2419. 1.;

2) 1939. g. 27. februārī Rīga
mir. Zāmuelis Vestermanis,

dzimi 1871. g. 21. aug., 3498. 1.;

3) 1928. g. 3. novembrī Slokas

pag. mir. Jānis Pētersons, dzim.

1870. g. 20. oktobrī (v. st.),
3502. 1.:

4) 1938. g. 13. novembrī Maz-

salacā mir. Baba Kirchenšteins

(Kirkenšteins), dzim. Lūkins,

dzim. 1847. g. 29. dec,

3508. 1.;

5) 1937. g. 4. septembrī Jeru

pag. mir. Emma Adamsons,

dzim. 1897. g. 11. ianv..

3509. 1.:

6) 1933. g. 8. februārī mir.

Liene Sniķers, dzim. Blusa,

dzim. 1866. g. 3. okt.. 3510. !.:

7) 1930. g. 23. janvārī Rīga
mir. Šeine Žeba (Šebba). dzim.

Zeba (Sebba), dzini. 1852. gada

S. oktobrī, 3511. 1.;

8) 1919. g. novembrī mir.

Jānis - Voldemārs Mežs, dzim.

1891. g. 7. nov.. 3548. 1.:

9) 1936. g. 6. februārī Rīgā

mir. Anna Melgalvis, dz. Kvie-

sis, dzim. 1867. gada 27. jūnija
(v. st.). 3553. 1.;

10) 1923. g. 9. augustā Rīga

mir. Katrīne Kampus. dzim.

Adamita, dzini. 1844. gada.

(9964e) 3556. 1.

1939. g. 8. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r ts.

Sekretāra v. .1. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 15. au-

gustā šis nodaļas atklāta tiesas

sēdē attaisīs Ernesta Reinera

un viņa sievas Augustes, dzini.

Esers, testamentu. Ernests

Seiners dzimis 1866. g. 28. no-

vembrī un miris 1939. g. 18. jū-

nijā Rīga. 10161s

Rīgā, 1939. g. 11. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r tš.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 15. au-

gustā šīs nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs Jāņa Sirmā testa-

mentu. Jānis Sirmais dzimis

1877. g. 14. augustā un miris

1938. g. 23. maijā Litenes pag.

Rīgā. 1939. g. 11. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. iik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 15. au-

gustā šīs nodaļas atklāta tiesas

sēdē attaisīs Kristīnes Sutkal-

nis. dzim. Gavars, testamentu.

Kristīne Sutkalnis. dzim. Ga-

vars, dzimusi 1880. g. 29. mar-

tā un mirusi 1939. g. 2. aprilī
Cēsīs. 10162s

Rīgā, 1939. g. 11. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 15. au-

gustā šīs nodaļas atklāta tiesas

sēdē attaisīs Pētera Zeltiņa

testamentu. Pēteris Zeltiņš

dzimis 1858. g. 17. jūnija un mi-

ris 1939. g. 3. maija Patku'es

pag. 1(J163s

Rīgā. 1939. g. 11. jūlijā.

V icepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaus ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 15. au-

gustā šis nodaļas atklāta tiesas

sēdē attaisīs Jāņa Priekuna

testamentu. Jānis Priekuns dzi-

mis 1877. g. 2. jūlija un miris

1939. g. 15. maijā Rīga.

Rīgā. 1939. g. 11. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p„ paziņo, ka 1939. g. 15. au-

gustā šis nodaļas atklāta tiesas

sēdē attaisīs Mārtiņa Mārtiņso-

na testamentu. Mārtiņš Mārtin-

sons dzimis 1870. g. 22. sept. un

miris 1939. z. 14. marta Bīriņu

pag. 10165s

Rīgā. 1939. g. 11. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 15. au-

gustā šīs nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs Pētera Riekstiņa
testamentu. Pēteris Riekstiņš
dzimis 1854. g. 5. augustā un

miris 1939. g. 16. martā Rīgā.

Rīgā. 1939. g. 11. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p.. paziņo, ka 1939. g. 15. au-

gustā šīs nodaļas atklātā tie-

sas sēdē attaisīs Zuzannas

(Zūzes) Zars, dzim. Sīmanis,
testamentu. Zuzanna (Zūze)
Zars dzimusi 1853. g. 15. sept.

un mirusi 1939. g. 5. maijā

Mārkalnes pag. 10379s

Rīgā, 1939. g. 13. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretāra v. .1. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

!-askaņā ar Civilproc. lik. 1575.

]).. paziņo, ka 1939. g. 15. au-

gustā šīs nodaļas atklātā tie-

sas sēdē attaisīs Lates Apīnis,
dzim. Apalups. testamentu. La-

te Apīnis dzimusi 1872. g. 15.

martā un mirusi 1938. g. 5. de-

cembrī Līgatnes pag.

Rīgā, 1939. g. 13. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. registr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

179. p.. paziņo, ka ar viņas

1939. g. 12. jūlija lēmumu re-

ģistrēta Odzienas piensaimnie-
ku sabiedrības savienošanās ar

Iršu kolonijas piensaimnieku
sabiedrību vienā kopīgā orga-

nizācijā ar nosaukumu: Odzie-

nas piensaimnieku sabiedrība.

Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

. Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabali, registr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sa-

biedrībām ņti to savienībām

179. p.. paziņo, ka ar viņas

1939. g. 12. jūlija lēmumu re-

ģistrēta Latvijas skolotāju 2.

krājaizdevu sabiedrības savie-

nošanās ar Rīgas pilsētas

Olava komercskolas darbinieku

t rajai/devu sabiedrību vienā

kopīgā organizācijā ar nosau-

kumu: Latvijas skolotāju otrā

krājaizdevu sabiedrība (Izglī-

tības darbinieku krājaizdevu

sabiedrība). 10374s

Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. F r i d r i c li s o n s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

12. jūlija lēmumu pārreģistrēta
Kūdras ražošanas sabiedrība

„Tīpurvs" ar jaunu nosaukumu

Valmieras kūdras ražošanas

sabiedrība un reģistrēti biedrī-

bas biedru pilnā sapulce 1937.

gada 27. martā pieņemtie sta-

tūti. 10375s

Nod. pārzina v. L. B r i m m e r s

Sekret. K. Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

179. p., paziņo, ka ar viņas
1939. g. 12. jūlija lēmumu re-

ģistrēta Krājaizdevu sabiedrī-

bas „Dzelzsce|nieks" savieno-

šanās ar Latvijas komercdar-

binieku kredītsabiedrību vienā

kopīgā organizācijā ar nosau-

kumu: Krājaizdevu sabiedrība

„Dzelzsce|nieks" 10376s

Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Fr i d r i chso ns.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 12.

jūlija lēmumu reģistrēti Krāj-
aizdevu sabiedrības „Dzelzs-

celnieks" biedru pilnā sapulcē

1938. g. 27. aprilī pieņemtie
statūti. 10377s

Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Fridrichsons

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada 12.

jūlija lēmumu pārreģistrēta

Stāmerienas-Silaiāņu lauksaim-

niecības mašīnu koplietošanas
biedrība ar jaunu nosaukumu:

Stāmerienas
- Silajāņu mašinu

koplietošanas sabiedrība, un

reģistrēti biedrības biedru pil-
nā sapulcē 1939. g. 12. .martā

pieņemtie statūti. 10378s

Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Fridrichs on s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5304. mim., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. jūlija lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

„Brā!i Baloži".

Atklātie biedri: 1) 1912. gada
13. janvāri Majoros dzimušais

hārlis-Einils Balodis, dzīvo

Rīgas-.lurmalas pilsētā. Niedru

ielā 8. un 2) 1915. g. 15. jūlijā
Majoros dzimušais Alberts Ba-

lodis, dzīvo Risas» Jūrmalas
pilsētā. Niedru ielā 8.

Atklāta sabiedrība nodibinā-

ta 1939. g. 28. martā un tās

darbība atklāta 1939. g. 10. jū-

lijā. Sabiedrības mājoklis at-

rodas Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
Niedru ielā 8. Uzņēmuma dar-

bības nozare pēc rūpniecības

un amatniecības nozaru klasi-

fikācijas ir KI. 16. laivas un

jachtas, koka, un KR 6. ēvelē-

tava, stacionāra. 10383s

Rīgā, 1939. g. 12. jūlijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Finieru rūpniecības

akciju sabiedrība „Hovša un

Michelson" (Rīgā, Patversmes

ielā 21) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 298. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 11. jūlija lēmuma pama-

ta, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Motelis-

Bērs Meilachs no 1939. g
J

6. ju-
liia dzīvo Rīgā, L. Kalēiu ie-

lā 66, 10. dz. 10382s

Rīgā. 1939. g. 11. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundu'.s.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Liepas,
dzim. 1849. g. 23. martā,
mir. 1916. g. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. jūlijā.
1750. I. 9758z

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1625.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Reiņa Sermuļa,
dzim. 18i5. g. 14. janvārī,
mir. 193). g. 14. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. jūlijā.
1370. I. 9760z

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabaltiesas clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Martas Saulītis,
dzim. 1904. g. 16. maijā,
mir. 1939. g. 5. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1939. g. 6. juljjā.
1744. 1. 9759Z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Clvilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. p.,

saskaņā uz Kuno Grothusa lū-

gumu un savu 1939. g. 29. jūnija
lēmumu, paziņo, ka lūdzējam
ir pazudusi obligācija par 25000

kr. c. rbļ., ko izdevusi Ilģeciema
vilnas austuves fabriku sabiedrība

Oskaram Kārļa d. Grothusam,

par labu un kas nostiprināta
1922. g. 24. oktobrī ar 966. num.

uz nekustamo īpašumu Puze-

nieku un Ameles saimniecībām

Puzes pag. ar zemes grāmatu
18 258. num.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodas

minētā obligācija, iesniegt to

tiesai 6 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī". Ja obligācija nebūs

iesniegta noteikta laikā, tad tiesa

atzis to par iznīcinātu, un lūdzējs
saņems obligācijas norakstu, kas

atvietos oriģinālu.

Jelgavā, 1939. g. 6. jūlijā.
O. I. 622 39. 9762b

Priekšs. v. A. Mīlenbachs
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Gaviezes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Gude-
nieku pag. valdes 1929. g. 25. jū-

lijā Jānim Braslim izdoto Latv.

iekšz. pasi ser. BV 011743 1143.

156. num., sestdien, 1939. g. 15. jūlijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. d.,

paziņo, ka ar levas Audzes, dzim.

1850. g., mir. 1926.g. 24. nov.,nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. julijā.
734. 1. 9761 z

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 e i nho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla Damberga,
dzim. 1889. g. ' 28. aprili,
mir. 1938. g. 1. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 6. julijā.
1733. 1. 9856z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e in h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Reinholda (Rein-

harda) Redlicha, dzim. 1876. g. 6.

okt., mir. 1923. g. 11. nov., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariern u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. jūlijā.
1751. 1. 9857z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavasapgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Zeikmaņa,
dzini. 1873. g. '6. augustā,
mir. 1933. g. 25. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas-

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības _un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 6. juliiā.
1731. I. 9858z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Izraeļa-Pinkiisa

Cutmaņa, miris 1914. gada
13. augustā (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. jūlijā.
1537. I. ' 9859z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla Desas,
dzini. 1873. g. 18.' oktobrī,
mir. 1939. g. 16. aprili, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t„ pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
.Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinajuma terminu nepieteiktās
tiesibas un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 6. iulijā.
1723. I, 9860z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Sauiīfia,
dzim. 1869. g. 3. janvārī,
mir. 1930. g. 13. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, lesatariem, tideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. juliiā.
1741. I. 986 lz

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre IVL K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārla Vītola, dzim.

1884. gada 17. augustā, mlr.

1935. gada 18. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 7. jūlijā.
1632. 1. 9992e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Vītola (Vī-
tolina), dzim. 1893. g. 20. martā

(v. st.), ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1939. g. 19. janvāra lē-

mumu atzīts par mirušu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesa:

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Va!dības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 7. jūlijā.
1630. 1. 9993e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs
Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Gotlības Vītols

(Vītoliņš), dzim. Puchevics,
mir. 1928. g. 11. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 7. julijā.
1628. 'l. 9994e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nod., pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 12. jūlija
lēmumu (1939. g. 251. žurn.

num.) Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniec. reģistra „A" daļas
53. reģ. numurā. firmas

~Ernests Bergs" folijā ir

ierakstīts, ka ielu nosaukumu

pārdēvēšanas un namu nume-

rācijas grozīšanas dē| Pils

iela 20 atrodošais uzņēmums

kopš 1939. g. 6. jūlija atrodas

Jelgavā
1

Vadoņa ielā 23, bet

Pils iela 12 atrodošais uzņē-

mums kopš tā_ paša laika at-

rodas Jelgavā, Vadoņa ielā

31/33.

Jelgavā, 1939. g. 12. julijā.
„A" L. 53. 10294s
Tirdz. reģ. t. v. i. E. Stāks.

Sekretāra v. i. A. Krievin š.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nod., pamatojoties uz

Tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 12. jūlija
lēmumu (1939. g. 252. žurn.

num.) Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniec. reģistra „A" dalās
679. reg. numurā, firmas

„Arons Sērs" folija ir ie-

• ākstīts, ka ielu nosaukumu

pārdēvēšanas un namu nume-

rācijas mainas dēl AronsSērs

kopš 1939. g. 0. jūlija dzivo

jelgavā, Vadoņa ielā 99, 4. dz.,

un uzņēmums kopš tā paša
laika atrodas Jelgavā, Vadoņa

ietā 115.

Jelgavā, 1939. g. 12. iulijā.
„A" L. 679. 1 (1293s

Tirdzn. reii. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i o š.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reji. noti., pamatojoties uz

1 irdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

refe. tiesneša 1939. g. 12. jūlija
lēmumu (1939. g. 253. Žurn.

num.) Jelgavas "apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
706. reg. numurā, firmas

„lzaks Cviiings" folija ir ie-

rakstīts, ka ielu nosaukumu un

namu numerācijas grozīšanas

dēl, Izaks Cviiings kopš 1939.

gada 6. jūlija dzīvo Jelgavā,
Vadoņa ielā 20. un ka uzņē-

mums kopš tā paša laika at-

rodas Jelgavā, Vadoņa ielā 20.

Jelgavā, 1939. g. 12. iulijā.
„A" L. 706. 10295s

Tirdzn. reg. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. A. K r i e v i n š.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nod., pamatojotiesuz

Tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 12. jūlija
lēmumu (19.39. g. 254. žurn.

num.) Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas

912. reg. numurā, firmas «Mo-
zus Izraelis" folijā ir ie-

rakstīts, ka ielu nosaukumu

pārdēvēšanas un namu nume-

rācijas grozīšanas dēl Mozus

Izraelis kopš 1939. g. 6. jūlija
dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 18,

un ka uzņēmums kopš tā paša
laika atrodas Jelgavā, Vadoņa
ielā 18.

Jelgavā, 1939. g. 12. juliiā.
~A" L. 912. 10296s

Tirdz. reg. t. v. i. E. S tāk s.

Sekretāra v. i. A. Krievioš.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 12. jūnija lē-

lemumu, uzaicina 1932. gada
6. maijā mir. Jāņa Andersona

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 6. iuliiā.

L. 913m/39. 987 le

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Spek i s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 19. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1933. g. 22. ok-

tobrī mirušā Friča Hechta,

dzim. 1892. gada 19. augustā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 6. juliiā.
L. 803m/39. 9867e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. S p eķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 9. jan-

vārī mirušās Marijas jan-
sons, dzim. Zalpiņš, dzim.

1863. gada 8. novembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. (i. iuliiā.
L. 782nV39. 9868e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e kjjs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. juniia lē-

mumu, uzaicina 1936. gada
7. novembrī mirušās Annas

Kapenieks, dzim. Sembinš,
dzim. 1870. g. 3. septembrī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 6. jūlijā.
L. 701 iiī/39. 9869e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs H. S |) e k i

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1939. g. 19. jan-

vārī miruša Jēkaba Dobela,
uzim. 1867. gada 20. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 6. jūlijā.
L. 871 m/39. !).S7lle

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1930. g. 3. ap-

rīlī mirušā Mārtiņa Zontaga,
dz>im. 1878. «ada 27. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1939. g. 6. iuliiā.

L. 7SWiiv39. 9872e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. _S_pe k i s

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1923. g. 9. jan-

vārī mirušā Jāzepa Kronberga
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 6. iuliiā.

L. 74'8m/39._ 9873e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas š. g. 17.

maija lēmumu izbeigta lieta

par agrāk pastāvējušās tirdz-

niecības firmas „S. Feldt un

.1. Joife" īpašnieku Zamuela un

Izaka Joffes mantojumu masu

atzīšanu par maksātnespējī-
gām parādniecēm tirdzniecībā,
kas izsludināts ..Valdības
Vēstneša" 1939. g. 31. janvāra

25. num.

Liepājā, 1939. g. 12. iulijā.
A. 392./1 [. 10384s

Vicepriekšsedētaja v.

A. Pētersons.

Sekretārs E. S p e k i s

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

0-, paziņo, ka 1939. g. 3. au-

gustā šīs nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs šādus mirušo

personu testamentus:

1) Pētera Vilgerta, dzim.

1871. g, 10. oktobrī, mir. 1939.

gada 14. maijā Asunes pag.,

3289.a L;
2) Ādama Bicana, dzim.

1876. g. 21. martā, mir. 1939.

gada 16. februāri Višķu pag.,

3290.a Li
3) Jāzepa Vanaga (Vonoga),

dzim. 1862. g„ mir. 1939. g. 22.

februārī Višķu pag., 3291a !.:

4) Agaiona Ivanova, dzim.

1862. gadā, mir. 1939. g. 5. mai-

jā Višķu pag., 3292.a 1.;

5) Tekļas Springis, dzim.

i899. g. 6. oktobrī, mir. 1938.

gada 10. novembrī Daugavpilī,

3294.a 1.;

6) Jāņa (Jona) Pugas, dzim.

1864. g._25. sept, mir. 1939. g.

15. jūnija Līvānu pag., 3295.a1.;

7) Pētera Rakiša, dzim. 1873.

gada 21. februārī, mir. 1938. g.

6. oktobrī Dagdas pag..

3320.a 1.:

8) Marijas Skuķis, dzim.

1864. g. 18. maijā, mir. 1935. g.

29. septembrī Līksnas
pag..

332 l.a 1.;

9) Jura Grauziņa, dzim.

1856. gadā. mir. 1939. g. 2. ap-

;ilī Kalupes pag., 3325.a 1.;
10) Vilhelma Špekmana,

dzim. 1850. g. 12. jūlijā, mir.

1939. g. 28. martā Subatu.

33'53.a i.

Daugavpilī, 1939. g. 11. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. R. Obraras,

_Seķ retara v. J. Kam pans.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi Domiuika un Kleonoras
Skudru un Valerijas Cigunovs-
Cugunovs lūgumu izsludināt par

mirušu nozudušo Vincu (Viken-

tiju) Klušu. tiesa 1938. g. 16. no-

vembrī nolēma: izsludināt par

mirušu Vincu, ari Vikentiju,

Mušu, kas dzimis 1892. gl.

Daugavpilī, 1939. g. 6. jūlijā.

L. 504a/38. 9878 c

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

izskatijusi Tatjanas Tatarinovs

lūgumu izsludināt par mirušu

Andreju Petrovu, kas dzini.

1861.
g. jūlijā, pamatojoties uz

ClvflprOC. lik. 1565—1568. pan-

tiem un savu 1939. g. 20. jū-

nija lēmumu, uzaicina no-

zudušo Andreju Petrovu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 «ada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī":

tāpat ari uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziuas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas zinas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās virju par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1939. g. 6. iuliia.

969.a 1. 9884e

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatījusi Ņinas Zigern-Korm

lūgumu izsludināt par mirušu

Olimpiādi! Bartaševskis. kas

dzini. 1887. g. 27. janvārī, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1565. —1568. pantiem un savu

1939. g. 20. jun. lēm., uzaicina

nozūd. Olimpiādi) Bartaševskis

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušās dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

iiOzudušā ir dzīva, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1939. g. 6. Mijā.
3493.a I. 98«5e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r«.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

izskatijusi Natālijas Rubasovs

lūgumu izsludināt par mirušu

Kseniju Ivanovs, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

pantiem un savu 1937. gada
21. decembra, lēmumu, uzaici-

na nozudušo Kseniju Ivanovs

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušās dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušā ir dzīva, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1939. g. 6. jūlijā,
642. a 1. 96666

Priekšsēdētājs O. D zi n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. clvilnod,

izskatijusi Teklas Zalāns lūgu-
mu izsludināt par mirušu An-

tonu Vilkaušu, kas dzim. 1894.

gada 10. februārī Stirnienes

pag., pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565. —1568. pantiem un sa-

vu 1939. g. 16. maija lēmumu,
uzaicina nozūd. Antonu Vilkaušu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai
navi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

•pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1939. g. 6. juliiā.
147.a 1. 9887e

Priekšsēdētājs O. D z int e rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

izskatījusi Marijannas .lakuškis
lūgumu izsludināt par mirušu

Kazimiru Jakušku, kas tagad
Initu vairāk kā 50 g. vecs, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un sa-

skaņa ar savu 1938. gada
4. marta lēmumu, uzaicina
nozudušo Kazimiru Jakušku
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„

Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas zinas par to, ka

nozudušais ir dzivs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lOcnmn un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

401.a 1. 9SBBe

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. T i I t i v š.

Daugavpils apsabalt.3.eiviiiiod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

157(1. pantu, paziuo, ka, izska-

tījusi Semjona Leonova lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Vladimiru Nikitinu, arī Niki-

tas d. (bez uzvārdah tiesa 1939.

Kada 10. martā nolēma: izslu-

dināt par mirušu Vladimiru Ni-

kitinu, ari Nikitas d. (bez uz-

vārda), kas dzimis 18G7. gada
9. augustā (j. st.) Augšpils pa-

gastā. 626.a 1. %79e

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. I) z i n te r s.

Sekretārs J. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22, martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēkaba Poikāna

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz virja atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

L. 3132a/39. 9S6oer

Daugavpilī, 1939. g. 7. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kan»

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembrī tiesas sēdē

attaisīto mir. Ādama Pazāna

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz virja atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

2340.a 1. 10005e

Daugavpilī. 1939. g. 7. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnnd..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēzupa Kalvas
privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leffatariem, kre-

ditoriem u_t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 7. iulijā.
2688.a 1. 10006e

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Priekšsedetajs_o. Dzinters.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1939. g. 3. maijā tiesas sēdē
attaisīto mir. Jevdokima Poboi-

qeva priv. testamentu vai kam
Initu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiuā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-
bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1939. a. 7. mlijā.
3927.a. ļ. _

10(l07e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. Bicāns.

Valdības Vēstnesis 156. num., sestdien, 1939. g. 15. jūlijā4



Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. [., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Andrejs Orlovs, dzini. 1862.

gada 7. oktobrī, mir. 1929. g.

8. septembrī, 4504.a 1.;

2) Jāzeps Belka, dzini. 1877.

gada 1. maijā, mir. 1936. gada

16. decembrī. 5035.a 1.;
3) Ignats Rancans, dzini. 1878

gada 19._niarta, mir. 1936. gada
24. marta Pildas pag., 5243.a 1.:

4) Pāvels Šumilovs, dzim.

1858. g., mir. 1925. g. 5. jūlijā;

5245.a 1.;
5) Praskovija Katuškins, dzim.

1855. g. 20. septembrī, mir.

1938. g. 7. jūlija Vīksnas pag.,

5248.a 1.;
6) lija Fedorovs, mir. 1928. g.

2. tebr. Balvu pag., 5289.a 1.;
7) Marija Konstantinovs, dzim.

1864. g., mir. 1925. g. 2. janvārī

Augšpils pag., 5292.a 1.;
s) Vasilijs Kornilovs, dzini.

1875. g., mir. 1936. g. 26. okt.,
5294.a 1.;

9) Vikentijs Moisejenoks,
dzim. 1865. g., mir. 1937. g.

20. martā, 5299.a 1.;

10) Simanrs Dulbišs, dzim.

1866. g., mir. 1939. g. 18. aprilī
Istras pag., 5301.a 1.

Daugavpilī, 1939. g. 8. jūlijā.
Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabali. 3. clvil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kreditoriem

u. t. k, pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Jefims Afonkins, dzim. 1861.

gadā, mir. 1927. g. 15. aprilī,
5114.a. 1.:

2) Ivans Kaiinins, mir. 1919. g.

5- septembrī, 55 g. v., 4775.a I.;
3) Aleksandrs Cercins, dzim.

1897. g., mir. 1929. g. 19. nov.,

5217.a 1.;
4) Uljana Oberlovčijs, mir.

1928. g. 24. deecmbrī, 4766.a 1.;
5) Laurs Stafeckis, dzim.

1881. g. 16. augustā, mir. 1934.

gada 27. oktobrī, 4770.a 1.

6) Aloizs Betlers, dzim. 1858.

gada 15. maijā (j. st.), mir. 1931.

gada 5. jūnijā, 4722.a 1.;

7) Teodors Boronovs (Bara-

novs), dzim. 1854. g., mir. 1932.

gada 5. martā, 4764.a 1.;
8) Donats Vēvers, dzim. 1896.

gada 27. aprilī, mir. 1932'. g.

7. decembrī, 4713.a 1.;

9) Aloizs Brencāns, dzim.

1854. g., mir. 1938. g. 1. janvārī,

,4718.a 1.:
10) Mārtiņš Burmistrs, dzim.

1869. g. 29. novembrī, mir.

1933. g. 19. nov., ■
2263.a 1.

Daugavpilī, 1939. g. 8. juMjā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
_ ~Valdības Vēstnesī"

un norada, ka uzaicinājuma
termina nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Dzenovskis, dzim.

1572. g. 26. martā, mir. 1934. g.

15. aprilī, 4180.a li
2) Karps Čerņavskis, mir.

1899. g. 3. novembrī, 4742.a L;
3) Richards

- Aleksandrs -

Alberts Silovs, dzim. 1897. gada
9. aprilī (j. st.), mir. 1935. gada
6- iuniia, 4729.a L;

4) Jegors Terentjevs, mir.

1924. g. 2. janvārī, 85 g. v.,

4781.a t:
5) Andrejs Kiselevs (arī Ki-

se|s), dzim. 1860. g., mir. 1937.

gada 20. janvārī, 4685.a Li
6) Bārbala Kaulačs, mir. 1928.

sada 10. novembrī, 80 g. v.,

.

4822.a 1.;
7) Antons Butlers, dzim. 1883.

gada. mir. 1934. g. 10. decembrī,

4750.a Li

8) Kārlis Robežs, mir. 1928. g.
10. janvārī, (il g, v., 4731.a 1.;

9) Vikentijs Kirilovičs, dzim.
1875. g., mir. 1928. g. 20. martā,

4725.a 1.;

10) Rozālija Vonda, dzim.
1881. K . 28. marta, mir. 1935. g.

10. aprilī, 4730.a .1

Daugavpilī, 1939. g. 8. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. clvil-

□odala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam ui

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības_ 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un no-

rada, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktas tiesības un prasī-
bas atzīs par zaudētām:

1) Jānis Pinka, mir. 1932. g.

18. juliļa, 4599.a 1.;
2) Pavels Kuzmans, dzini.

1881. g., mir. 1931. g. 5. martā,

4948.a 1.:
3) Sīmanis (Simeans) Višrja-

kovs, dzim. 1890. g., mir. 1928.

gada 2. martā, 4989.a 1.;
4) Jānis Litovniks, dzim. 1889.

gada, mir. 1932. g. 22. februārī,
4924.a 1.;

5) Marija Buls, dzim. 1831. g.,

mir. 1933. g. 30. martā,

4679.a 1.;
6) Leokadija Drinka, mir.

1933. g. 15. februārī, 60 g. v.,

5151.a 1.;
7) Aleksandrs Markovs, dzim.

1871. g., mir. 1931. g. 12. maijā,
5149.a 1.;

8) Dominiks Drinka, mir. 1925.

gada 22. aprilī, 50 g. v.,

5147.a 1.:

9) Augusts Vinčenoks (arī

Vinsovičs), dzim. 1868. gadā,
mir. 1933. g. 24. maijā, 4546.a I.;

10) Salimons Purmalis, dzim.

1876. g. 22. februārī, mir. 1933.

gada 1. augusta, 4911.a 1.

Daugavpilī, 1939. g. 8. jūlijā.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali.3.ci\ ilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziuo, ka ar tiesas

1939. g. 5. apriļa lēmumu ir no-

dibināta aizgādnība nozudušās

Irinas Krilovs mantai. Nozu-

dusē Irina KrjCovs dzimusi 1902.

gada 25. februārī, un viņas pē-

dējā zināmā dzīves vieta bija
Rēzeknes pils. Pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem, tiesa uzaicina nozudušo

lrinu Krilovs ierasties tiesā vai

dot tiesai drošas zinas par sevi'

1 'gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī"; tāpat arī uzaicina visas

citas personas, kam ir drošas

zinas par nozudušās dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas

tiesai, un aizrāda, ka, nesaņē-

musi sludinājuma termiņā dro-

šas ziņas par to, ka nozudusē

ir dzīva, tiesa, uz ieinteresēto

personu lūgumu un saskaņā ar

Civilproc. lik. 1569. pantu, iz-

sludinās nozudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 8. jūlijā.
4093.a 1. 10095e

Priekšsēdētājs O. Dz i n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nod., uz Tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

10. jūlijā nodaļas reģistri „A"

ar 943. rrum. ierakstīta firma

~Velosipedu, radio uztvērēju,
to piederumu un šujmašinu

tirgotava M. Cipkins", kuras

īpašn. Meiiers Cipkins, dzimis

Pasienes pag. 1899. g. 16. jan-

vārī, dzīvo Zilupē, Dzirnavu

ielā 5.

Uzņēmums atrodas Zilupē,
Brīvības ielā 21. Darbības no-

zare: tirdzniecība ar velosipē-

diem, radio uztvērējiem, to

piederumiem un šujmašīnām.
Uzņēmuma darbība atklāta

1930. gada janvārī. 10307s

Daugavpilī, 1939. g. 11. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. A. V i l k s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabali, tirdzn.

reģ. nod., uz Tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 10. jūlijā nodaļas reģistri

„A" ar 944. iram. ierakstīta

firma „.I. Andžāns, kuras īpaš-

niece juzefa Andžāns, dzini.

Bukmuižas pag. 1896. g. 12.

martā, dzīvo Rēzekne, Kauna-

tas ielā 28.

Uzņēmums atrodas Rēzekne,

Pulkv. Kalpaka iela 1. Darbī-

bas nozare: tirdzniecība ar

degvīnu, vīniem, bezalkoholis-

kiem dzērieniem un alu.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 4. aprilī. 10309s

Daugavpilī, 1939. g. 11. jūlijā.

Tirdzn. reg. tiesn. v. A. V i 1 k s.

Sekretāra p. i. E. Katjepi.

Daugavpils apgabalt. tirdz-

niec. reģ. nod., pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 10. jūlija lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņoju-
mu, tirdzniec. „A" reģistri
firmas „M. Zutis" 397. folijā

atzīmēts, ka firma grozijusi
sava uzņēmuma darbības no-

zari un tagad tirgojas ar

traukiem un galantērijas, pār-
tikas un dažādām precēm, par-

fimēriju un kosmētikas prepa-

rātiem, tabaku un tabakas iz-

strādājumiem. 10311s

1939. g. 11. jūlijā.

'I irdzn. reg. tiesn. v. A. V i 1 k s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nod., pamatojoties uz

Tirdzniec. reg. 39. p., paziņo,

ka uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 10. jūlija lēmuma pa-

mata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniecības „A" reģistri, fir-

mas „J. Diments" 603. folijā

atzīmēts, ka firma paplašinā-
jusi sava uzņēmuma darbības

nozari arī ar tirdzniecību ar

motocikliem, velosipēdiem,
bērnu ratiņiem un optikas pie-
derumiem un ka firmas īpaš-

nieks tagad dzīvo Daugavpilī,

Rīgas ielā 27. 10310s

1939. g. 11. jūlijā.

Ti-rdzn.
reg. tiesu. v. A. V i 1 k s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-

niec. reģ. nod., pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 10. jūlija

lēmumu, tirdzniec. „B" reģistri

firmas ~Latvijas Zemnieku

kredita banka A/S" 5. folijā,

uz valdes paziņojuma pamata,

atzīmēts, ka bankas 19381
.

gada
21. septembra ārkārtējā akcio-

nāru sapulcē pieņemti jauni

statūti, kurus apstiprinājis fi-

nansu ministris 1939. g. 13. jū-

nijā, par ko izsludināts „Vald.
Vēstu." 1939. g. 17. jūnija
134. num. 10306s

1939. g. 11. jūlijā.

Trrdzn. reģ. tiesn. v. A. V i 1 k s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1939. g. 9.

maija tiesas pavēli Teodors

Kabucis (Kabbutc), dzim. 1903.

gada 29. dec. Alūksnē, atzīts

par vainīgu par tirgošanos ar

pilnpienu, kura tauku saturs ir

zemāks kā to prasa salsi not.,

kas konstatēts 1939. g. 30. mar-

ta piena veikalā Rīgā, Hospi-
tāļu ielā 34, un sodīts pēc So-

du lik. 234. p. ar 10 latiem vai

nesamaksas gadijumā 3 dienām

arestā.

1939. s. 13. jūlijā.
682. 1. 10411s

Miertiesneša v. E. K v i es i s.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 235.

p., paziņo, ka ar 1939. g. 27.

aprija tiesas pavēli Ella Kacs,
tiz. Rauchmanis, dzim. 1904. g.

Rīgā, atzīta par vainīgu, ka

viua, pretēji saist. noteikumiem,

gaļas tirgotavā Rīgā, Antoni-

jas ielā 8, plūkusi vistu un nav

atradusies pienācīgā apģērbā,
(939. g. 30. martā, un sodīta

pēc Sodu lik. 234. p. ar naudas

sodu 12 latiem vai nemaksāša-

nas gadijumā ar 4 dienām

arestā. 10412s

1939. g. 13. jūlijā. 619.1.

Miertiesneša v. E. K v i es i s.

Sekretāre E. A b o 1 i n š.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1939. g. 4.

maija tiesas pavēli Kārlis Laz-

dinš, dzim. 1868. g. 2. maijā

Sērmūkšu pag. Cēsu apr., at-

zīts par vainīgu par tirgošanos
ar pilnpienu, kura tauku saturs

ir zemāks, kā to prasa saist.

noteikumi, kas konstatēts š. g.

14. martā Rīgā, Laboratorijas
ielā 5, piena veikalā, un sodīts

pēc Sodu lik. 234. p. ar 10 la-

tiem vai nesamaksas gadijumā

ar 3 dienām arestā. 10413s

1939. g. 13. jūlijā. 659. L

Miertiesneša v. E. Kviesis.

Sekretāre E. Ā b o lins.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina, ka Elīze Treilībs ar

1939. g. 17. aprila spēkā stāju-

šos spriedumu par to, ka 1939.

gada 10. martā tirgojusies

Centrāltirgū 2. paviljonā ar

14,7°/» ūdens un 14,2'Z0 skābu-

ma saturošu virtuves sviestu,

uz Sodu lik. pamata sodīta ar

Ls 20,— naudas soda vai mak-

sātnespējas gadijumā ar 6 die-

nām arestā.

Rīgā, 1939. g. 13. jūlijā.

505. L 10414s

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.

p., paziņo, ka 1939. g. 11. juMjā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1343. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Oto Liepiņu,
dzini. 18S6. g. 12. decembrī

(pec jauna st. 24. dec.) Viesie-

nas pag., un Zidoniju-Lini-An-

toniju Liepiņš, dzim. Grīnields,
dzim. 1898. g. 9. oktobrī Val-

gundes pag., agrāk Ozolnieku

no 1939. g. 25. maija pa-

stāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm, p.),
kas nodibināta ar 1939. g. 12.

maija Rīgā, notāra J. Krīīk-

landa kantorī ar reg. 9910. num.

noslēgto līgumu.

1939. g. 11. jūlijā.
L. 1343/r. 10415 s

Miertiesnesis M. V ī t i n š.

Sekretāra v. A. Kalns

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1939. g. 15.

aprila spriedumu Rociia Bu-

dims, dzimusi 1857. gadā Vidzu

miestā, atzīta par vainīgu pie-
nācīgas tīrības neievērošanā

1839. g. 24. februārī, tirgojo-
ties ar augļiem no galda Dau-

gavpils tirgus laukumā, un so-

dīta pēc Sodu lik. 235. p. pa-

mata ar 15 latiem naudas soda

vai nesamaksāšanas gadījumā
ar 5 dienām arestā.

1939. g. 11. jūlijā.
269. 1. 10409s

Miertiesneša v. A. Š m i d t s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar viņa 1939.

gada 31. janvāra spriedumu,
kas apstiprināts ar Daugavpils

apgabaltiesas 2. kriminaluoda-

las 1939. g. 27. aprila spriedu-
mu, Ābrams Novakovskis,
dzim. 1889. gadā Krievijā, at-

zīts par vainīgu sabojājušos

ēdamvielu pārdošanā 1938. g.

3. decembrī savā augļu un

saldumu tirgotavā Daugavpilī

Aizsargu ielā 43, un sodīts pēc

Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 20 la-

tiem naudas soda vai nesa-

maksas gādājumā ar 5 dienām

arestā. 10410s

1939. g. 11. jūlijā. 29. 1.

Miertiesneša v. A. Š m i d ts.

Rīgas apgabalt. S. iec. tiesu

izpildītājs J. Kurmītis, kura

kancleja ir Rīgā, Brīvības ie-

iā 124, 1. dz., paziņo, ka 1933.

gada 28. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā,
Brīvības ielā 171, darbnīcā,
A. Kaufmaņa un I. Kuterika

prasībā 1. publiskā izsolē pār-

dos Jāņa Minka kreiczāģi, kas

novērtēts par 220 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 12. iulijā.
1572. 1. 10419s

Tiesu izpild. .!. K u r mīt i s.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,
paziņo, ka 1939. g. 25. jūlijā,

pīkst. 11, Rīgā, _Stabu ielā 74,

1. publiska izsole pārdos Līnas

Jansons šujmašīnu, kas no-

vērtēta par 275 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietī

1588. 1. 10327s

Tiesu izpildītājs O. J u r k ,t.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8. dz.,
paziņo, ka 1939. g. 26. jūlijā,

pīkst. 11, Rīgā, Gertrūdes ielā

19 21, 14. dz., 1. publiskā izso-

le pārdos Eidas Joffe 80 dāmu

rokas somas, kas novērtētas

par 240 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

152. 1. 10328s

Tiesu izpildītais O. ī u r k h.

Rīgas apgabali Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
iela 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 5860,—, nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai
1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Elzas

Āzis, dzim. Pētersons, nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Rī-

gas apr. Lauberes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 4559.

nodalījumā un sastāv no

..Zvaigznītes" mājām, 45.76 de-

set. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 6500,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10.360,:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

653,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpietei;

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

362. I. 9800s

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 300,— nenomaksā-

to termiņmaksu piedzīšanai
1939. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Jēka-
ba Izaka un Annas Izaks ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas-Jūrmalā, Zemeņu ielā 73,

ierakstīts zemes grāmatas 1508.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala 2113 F, 3786 kv. m kop-

platība;
2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 300,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamo nekustamo

īpašumu iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamu īpašumu zemes

grāmatas ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamu

īpašumu pārdošanu.
Pārdodamo nekustamo īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

126. 1. 9801«

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas ap>.

1 iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

procesa lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 2520, — nenomaksāto

lermiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 28. oktobrī, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas

Veilands nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Mār-

upes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 11104. nodalijumā un sa-

stāv no „Potēnu 402 F un Fa"

mājām, 3,582 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 2600, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

120. 1. , 9802s

Tiesu izpild. K. R i e k s t i rj ;

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. R i e k-

s t_i o S (kancleja Rīgā, Klijānu
iela 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

aev. Ls 9200,— nenomaksāto

tenniņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 28. oktobrī, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna
Rundes nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Aiz-

kraukles pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4801. nodalījumā un

sastāv no „Vidus-Tunku 4"

mājām, 45,35 deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 20.000, :
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.300, ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

2000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gad :

jumos, kad_ šada atļauja ir

vajadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

gratu noda|ā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

293. I. 9803s

Tiesu izpild. K. R i e k s t i p 3.

Rīgas apgabali Rīgas apr.

1. lec. tiesu izpildītājs Iv. R i e k-

s t iņ š (kanclejā Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 8990, — nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1939.

gada 28. oktobrī, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Mār-

tiņa Alpa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Olaines

pag., ierakstīts zemes grāmatas

165. nodalijumā un sastāv no

„Zicme)u-Alupu 53" mājām,
29,506 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 9600,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 16.640, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

960,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

115. h 9804s

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu Izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Ga rā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Annas Auzinš prasības par

Ls 333,33 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos t. publiskā izsolē Alfre-

da-Voldemāra Rudzīša (Ruciņa)
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valmieras apr. Kokmuižas

pagastā, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 7068. num. un

sastāv no Annutu māju domā-

tās trešdaļas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9415,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

941,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodajas
kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 10. jūlijā.
276. L 103'16e

Tiesu izp. O. Ste 11 mach e r s.

Salienas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās Sile-

nes pag. valdes izdotās: 1) Latv.

pasi KN 010806/2306, kas 1930.

gada 3. jun. izdota Aleksandram
Anančenokam; 2) KL 022727/

1127, 1928. g. 2. II Osipam
Anančenokam; 3) KL 022728/

1128, 1928. g. 2. febr. Vierai

Anančenoks, dzim. Astašonoks;

zirgu pases: 4) A 09443/2593, ko

šī pag. valde 1938. g. 31. maijā,
un 5) 59335/2886, ko Preiļu pag.

valde 1932. g. 20. febr. izdevu-

šas Nikolajam Anančenokam;

6) karaklaus. 8308. apliecību,
ko Zemgales artiler. pulka ko-

mand. 1937. g. 30. aug. izdevis

Ale ksandram Anančenokam.

Zemītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
registr. 341. zīmi, ko Zantes
pag. valde 1938. g. 6. maijā iz-

devusi Krišam Arājam par 1938.

gada 27. aprīlī dzimušu bēru, ar

zirni piere, erzelīti. 9090e

156. num., sestdien, 1939. g. 15. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jankeļa Vulf-

sona, Izaka unMeiera Feitel-

sonu, Mārtiņa Lūciņa un Jan-
keļa Feldhūna prasību par
Ls 1124.42 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. gada 18. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas apga-

baltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Johana - Ro-

berta Rinka nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Bauskas ap-

riņķa Zālītes pagastā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 1350.

nuro. un sastāv no „Rinkslief-
clienu" mājām, ar ēkām;

»2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 7300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 10. jūlijā.

469. 1. 10196e

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ģederta Melķizedeka pra-

sības par Ls 2103,73 ar proc.

un izd. piedzīšanai 1939. gada

18. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Trīnes Kene-

buks, dzini. Ruškovskis, nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Bauskas apr. Zālītes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģis-

tri ar 5450. num. un sastāv no

„Piķu" māju V« ideālās daļas.

Visas mājas zemes platība ir

49.870 hekt. :

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 3300,

bet pārdodamās '/« ideālās da-

ļas Ls 550,;

3) tam ir hipotēku paradi

pilnā sastāvā Ls 11.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

55,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Ba'uskā, 1939. g. 10. jūlijā.

552. 1. 10197e

Tiesu izpild. A. V īga n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 480, ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1939. g. 18. oktobrī,

p'kst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-

solē Žaņa Purviņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Taurkalnes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 4534.

mmt. un sastāv no Vartonu mā-

jām, apm. 42 hekt. platība, ar

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8700, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8600,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

870,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 11. iulijā.
235. t. 10317e

Tiesu izpild. A VJgants.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasības par

Ls 1390,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 18. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsole Jāna Prāta ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Bauskas apr. Ceraukstes pag-,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 17134. num. un sastāv no

Podžunu muižas daļas, apm.

108,48 hekt. platībā, ar ēkām:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 19.000, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 52.575—, 20040 bij.krievu

rubli un nostiprināts mūža uz-

turs un divu istabu dzīvokļa
mūža lietošanas tiesības Annai

Prāts:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumo".,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 11. jūlijā.
126. 1. 10318e

Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauskā. Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bakas Jel-

gavas nodaļas un Vecsaules pa-

gasta valdes prasību par

Ls 1147,03 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 18. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Alfrēda Spariņa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Baus-

kas apr. Vecsaules pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

1470. num. un sastāv no „Krek-

lenu-Miķeļu" mājām, apm.55,094
liekt, platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.300, :

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 15.673. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1130,— drošības naudas— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 11. jūlijā.

18. 1. 10319e

Tiesu izpild. A. V īga n ts.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā. Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 558, — ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1939. gada 18. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē mir. Krista Ciskas nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Baus-

kas apr. Jaunsaules pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

1522. niini. un sastāv no Strazdu

mājām, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5G63,05j

4) solītājiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 11. jūlijā.
1.1. 10320e

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā. Pils ielā 48.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod., Stelpes pag. vaildes

un Sikšņu purva un apkārtnes
meliorācijas sabiedrības prasī-

bu par Ls 869,25 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

15. novembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Andre-

ja Valmiera nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas apr.

Stelpes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4601. num.

im sastāv no „Skuju" mājām,

apm. 46,17 deset. platībā, ar

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8740. ;
3) tam ir hipoaeku parādi

Ls 8400,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

874,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 10. juliiā.
298. ļ. 10198e

Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabali. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Klemena Voičulenasa pra-

sības Ls 1460,— ar proc. un iz-

devumiem 1 piedzīšanai 1939. g.

18. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vladislava

Antona d. Markunasa nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Jēkab-
pils apr. Neretas pag. ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 7882.

rium. un sastāv no Stūru mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2244, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,— :.
4) solītajiem jāiemaksā Ls

224,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nckustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 29. īunijā.
88. L 10324e

Tiesu izpild. .1. Veinbergs.

Jelgavas apgabali. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cīeia ir Jēkabpili, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Feivuša Feldhūna prasības

Ls 80,— ar proc. un izdevu-

miem piedzīšanai 1939. gada
18. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pēterim Rij-
niekam piederošu V< dalu no ne-

kustama īpašuma, kas atrodas

Jēkabpils apr. Ābelu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 3772. man. un sastāv no

Rijnieku mājam;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 2500;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000—, bet uz Pēterim Rij-
niekam piederošo domāto Vi

dalu vēl Ls 555,08;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

62,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 29. jūnijā.

57. 1. t0325e

Tiesu izpild. .1. Vein h e r g s

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

apm. Ls 331.69 kapitāla ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē I. pub-
liskā izsolē pārdos Emīlijas -

Marijas Rozentāls Tukuma

apr. Zebrenes pag. ..Bērziņu"
7 F mājas, kas ierakstītas ze-

mes grārm reg. ar 2429. num.

un sastāv no apm. 17,44 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība 4000, lati;

3) tam ir hipotēku paradi
4470. lati ar procentiem:

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu atzīmi

zemes grāmtāas: a) Pēc 1926.

gada 21. janvāra izpirkšanas

līguma īpašniekam jātur kārtī-

bā robežas un robežzimes.

meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves, un grāvji un kanāli, ku-

ri nosusina un novada ūdeni no

augstāki gulošām zemēm: b)

Pēc 1926. g. 21. janvāra izpirk-
šanas līguma īpašniekaml jādod

bez atlīdzības lietot Zebres

ezera ūdeņu novada kanāla la-

bošanai un kārtībā uzturēšanai

4 metri platu zemes joslu gar

abām kanāla malām:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, ja atļauja
ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā. 1939. g. 7. juliiā.
221. 1. 10019

Tiesu izpild. N. L i e n ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Hildas Rāķis prasības par

apm. Ls 1000, — kapitāla ar •/«
un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos no Attim

Kūpem - Kupim, Annai Kūpei-
Tūtei, al. Kūpa, al. Kūpis, Sofi-

jai-Marijai Kūpei-Kūpis, Fricim

Kurnavam, Kārlim Kurpniekam

un Juliusam Kurpniekam piede-
rošā nekustamā īpašuma
Tukuma apr. Remtes pagastā

„Kalna-Grāvenieki" 30 F mājām,
kas ierakstītas zemes grāmatu

reg. ar 8195. rrum un sastāv no

apm. 35.16 ha. Annai Kūpei-
Tūtei, al. Kūpa, al. Kūpis pie-
derošo vienu domājamo sest-

dalu;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 9709;

3) tam ir hipotēku parādi

pilnā sastāvā 1900,— lati ar

proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

162,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, ja atļauja

ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

gīāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

■ Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā. 1939. g. 7. jūlijā.

320. 1. 10020

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs, ku-

ra kanclejā ir Daugavpili, No-

metņu ielā 7. pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1282. p. un Rīgas

hipotēku biedrības 85.—88.

pantiem, paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības

prasības piedzīšanai 1939. gada

16. septembrī, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Rach-

miela - Leiba un Zlatas Rozen-

bergu nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-

pilī, Rīgas ielā 59-c, un Alejas
ielā 79. ierakstīts zemes grā-

matas 2890. nodalijumā un sa-

stāv no II kvartāla (bij. zivju

tirgus) fi. apbūves gabala. 14.605

kv. asis platībā, ar ēkām:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1 1600, :
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 19.500.—. no kuriem Ls 11.000

pēc 1. obligācijas var tikt pār-

vesti uz īpašuma ieguvēju, ie-

skaitot viņam par labu iekrāju-
šos de'dējuma kapitālu:

4) solītājiem jāiemaksā
1160. — drošības nauda no-

vērtējuma desmito dalu —, ku-

ra pēc izsoles beigām.papildi-
nāma līdz desmitai daļai no

solītās sumas, bet atlikumu un

atsavināšanas nodevas jāno-

maksā nākošo 7 dienu laikā:

pirms solīšanas sākuma jāie-

sniedz tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā īpašuma iegūša-
nai, ia atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustama īpašuma ze-

mes grāmatu ved Daugavpi's-
liūkstes zemes grāmatu no-

dala;

6) gadijumā, ja izsole tiktu

atzīta par nenotikušu vai spē-

kā neesošu, tiks izsludināta 2.

izsole, ievietojot izsoles sludi-

nājumu ..Valdības Vēstnesī"

14 dienas pirms izsoles.

Līdz izsolei jāpieteic tiesī-

bas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas

Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-

vilnodalas kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 11. iuliiā.

449. 1. 10199s

Tiesu izpildīt. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā.

Garā ielā 2/4, pnmatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 79.51 piedzīša-
nai 1939. g. 16. septembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Vladislava un

Aleksandra Žukovsku nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Grīvā,

Lielā ielā 66, ierakstīts zemes

grāmatas 96. num. nodaliiumā
un sastāv no 926 F. zemes ga-

bala, 910 kv. m platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 400. —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400. ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 5. juliiā.
130. 1. j 9894s

Tiesu izpildītājs E. Petr ī * ; s.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī-

tis.kura kancleja ir Grīvā.

Gara iela 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 236,25 piedzī-
šanai 1939. g. 16. septembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos Ļ pub-
liskā izsolē Varvaras Luka m.

Rogoļevs, dzim. Okuņevs, ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Grīva, Kalkūnes ielā 26, ie-

rakstīts zemes grāmatas 29.

nufri. nodalījumā un sastāv no

414 F zemes gabala. 1437 kv.

ni nlatīhā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300.—:

3) tam ir liipoteku parāds

Ls 300. :

4) solītaiiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtēiuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma ieeūšanai tajos Radijumos.
kr.d šāda atļauja ir vajadzība
pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zeme»

zrāmatu ved Daugavpils-Huk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai iāpieteic

tiesības, kas novērs nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā. bet 2 nedēļas

piims izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. k. 5. iuliiā.

279. I. 9895s

Tiesu izpild. Ed. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-

*i s. kura kancleja ir Grīvā.

Carā ielā 2/4, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.-1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasibas par Ls 374.95 piedzī-
šanai 1939. g. lfi. septembrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Staņislava Kazimi-

ra d. Kozlovska un Jāoa Ignata
d. Kalinovska nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Grīvā. Lāč-

plēša ielā 41, ierakstīts zemes

grāmatas 1253. num. nodaliju-
mā un sastāv no 1433 F zemes

gabala. 9400 kv. m platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 600, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

60,—'■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 4. iuliiā.

258. L 9896s

Tiesu iznild. E d. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 774,94 piedzī-

šanai 1939. g. 16. septembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Čeka. Ade-

les, Leona, Vladislava, Apolo-
iiijas un Marjanas Iljiško, An-

nas, Marijas, Viktorijas un Va-

lerijas Rūrāns nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Grīvā, Ga-

nību ielā 7, ierakstīts zemes

grāmatas 1255. ritrrh. nodalīju-
mā un sastāv no 28 F zemes

gabala, 11420 kv. m platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

103,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 4. juliiā.
260. 1. 9897s

Tiesu izpild. Ed. Pe t r ī ti s

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) KZ 009816/3416, kas

1928. g. 26. jul. izdota Praskov-

jai Slaiakovs, un 2) ser. ZT

003918/8318, kas 1933. g. 21. apr.

izdota Marijai Šamkins. dzim.

Dergečevs. 9085e

Valdības Vēstnesis 156. num., sestdien, 1939. g. 15. Jūlijā6



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petri-

tis kura kancleja ir Grīva.

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc lik. 1280.-1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 124,77 piedzī-

šanai 1939. «• 16. septembrī,

pīkst. 10, Daugavpfls apgabal-

tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-

liskā izsolē Avseja Movša d.

Vekslera nekustamu īpašumu,

kas atrodas Grīvā, Lielā ielā 75,

ierakstīts zemes grāmatas 113.

iram. nodalijumā un sastāv no

<359 F zemes gabala, 950 kv. m

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 4. jūlijā.

288. 1. 9899s

Tiesu izpild. Ed. Petrītis

Daugavpi.ls apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī-

tis, kura kanclejā ir Grīva,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, pazioo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 142,09 piedzī-

šanai 1939. g. 16. septembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Kazimira Staņisla-

va d. Valpetera nekustamu

īpašumu.
_•

kas atrodas Grīva,

Kalna ielā 6, ierakstīts zemes

grāmatas 866. num. nodalijumā

un sastāv hd 1389 F zemes ga-

bala. 5459 kv. m platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,—;_
_

.
4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 5. iuliiā.

259. 1. 9900s

Tiesu izpild. E d. Pe t r i ti s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 46,37 ar nokavējumu ren-

tēnt, termiumaksām un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē

1. pubļiska izsolē pārdos pilnā
sastāvā Franča, Ignata, Vladi-

slava, Apoloniias, Borbaras,
Monikas un Tckles Eduarda

bemu Mikijansku nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apr. Pildas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistra 21304.

nodalījumā un sastāv no Nīko-

nu sādžas
zemes ar 16. num.

izdalītas viensētas, 3,169 ha

platībā ar piederumiem;
2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 50,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 10204

Ludzā, 1939. g. 10. jūlijā.

"Desu izpild. K. Markvar t <.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleia ir

Ludzā, Aizsargu ielā. 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības Ls

62,42 ar nokavējumu rentēm,

ternifnmaksām un izdev. pie-

dzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civihiodalas sēžu zālē 1.

publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Stepana (Stefana), An-

tona, Marjana, Virginas, Janī-

nas, Eleonoras, Monikas un

Antoniņas Stepana (Stefana)
bērnu Rimšu nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Ludzas apr.

Pildas pag., ierakstīts Ludzas

apr. zemes grāmatu reģistra
656. nodalijumā un sastāv no

Raibokozu sādžas zemes ar

20. numuru izdalītas viensētas

zemes, 17 deset. 1843 kv. asis

platībā ar piederumiem;
2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 2100, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1200, — Valsts zemes ban-

kai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šada at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 10205

Ludzā, 1939. g. 10. jūlijā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpiis apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1 maksātnespējīgas krājaiz-
devu sabiedrības „Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības at-

likuma Ls 458,85 un Marijas
Golubovs prasības Ls 113 —ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

• nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsole, pārdos pilnā sastāvā Va-

lentija (Valentina) Dadeuša d.

Neulana (Nevlina) nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ludzas

apr. Mērdzenes pag., ierakstīts

Ludzas apr. zemes grāmatu re-

ģistra 5306. nodalījumā ar no-

saukumu „Dārzu mājas" un

sastāv no Vec-Pirogovas
sādžas zemes ar 9. nurm izdalī-

tas viensētas zemes, 4,297 ha

platībā ar šīs zemes piederu-
miem un tiesībām 0,040 dalās
Vec-Pirogovas sādžas kopīpa-
šuma zemes gabalā ar 26.

nurn., kura platība ir 0,704 ha

un ierakstīts Ludzas apr. ze-

mes grāmatu reģistra 13386.

nodalījumā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 822, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 500, — Valsts zemes bankas

labā;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

82,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 10208

Ludzā, 1939. g. 10. jūlijā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu pat dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g.
286. numurā),

§? noteikusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas Izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem Jāmaksā Izpirkuma maksas tāda daļa, kāda ideālā daļa viņam pieder nekustamā īpašumā.

Līdz šim vēl neizsludinātie gruntsgabali:

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu Īpašumu valdei, Ķēniņu lelā 5,
kur ari jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Lalmlņš,
Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
Administrativās daļas vadītājs.

Šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

PAZIŅOJUMS.

1939. g. 9. jūnijā finansu mi-

nistris apstiprinājis

Saplākšņu rūpniecības un

tirdzniecības akciju sabiedr.

„Multiplex" statūtus.

Sabiedrības mērķis: 1) ie-

gūt, ierīkot un izmantot sa-

plākšņu fabrikas, izgatavot vi-

sāda veida saplākšņus, to iz-

strādājumus un radniecīgo no-

zaru preces, 2) iepirkt mate-

riālus un dažādas izejvielas

savas rūpniecības vajadzībām,

3) tirgoties ar saviem ražoju-
miem un svešiem radniecīgo

nozaru ražojumiem un saplākš-

ņu rūpniecības blakus produk-
tiem uz savu rēķinu un komisi-

jā kā iekšzemē, tā arī ārze-

mēs.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 800.000, liels un sadaļas

1600 akcijās pa Ls 500

katra.

Sabiedrības mājoklis atradī-

sies Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi Latvi-

jas pilsoņi:

1) Ruvins Hovša, dzīvo Rī-

gā, Lāčplēša ielā 7,

2) Leizers Ševelis Jofe, dzī-

vo Rīgā. Antonijas ielā 16,

3) Ābrams Kacs, dzīvo Rīgā,
Baznīcas ielā 39,

4) Dāvids (Didrichs) Michel-

sons, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brie-

ža ielā 35,

5) Eduards Michelsons, dzī-

vo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 35,

.6) Zigfrīds Michelsons, dzī-

vo Rīga, Jura Alunāna ielā 2,

7) Dāvids Moševičs, dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 11,

8) Zalamons Šēfers, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 7.

Administr. nodaļas
vad. V. Rauch manis.

Referents R. B ē r z i n š.

Nodokļu departamentanodok-

ļu piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

25. jūlijā, pīkst, li, Rīgā, M_.
Ķēniņu iela 17, vairāksolīšanā

pārdos Hermana Cukermana

mantu, kas novērtēta par 6500

latiem, vina dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 10429e

Rīgā, 1939. g. 15. jūlijā.
Nod. piedzin. A. K r a u k 1 i s.

Rīgas prefekt. 4. iec. pierkšn.
atklāta izsolē š. g. 29. jūlijā,

pīkst. 10, Rīgā, Pērnavas ielā 2,

pārdos Jāzepa Puišefa kustamo

mantu, kas novērtēta par

Ls 1261.—. 10370e

lec. priekšn. palīga p. v. i.

Rozenb e r g s.

Darbvedis V. Krēsliņš.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.

publiskā vairāksolīšanā š. g,

28. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Val-

mieras iela 8, pārdos Francim

Pavlusam apķīlātu lietotu au-

žamo mušiņu, kas novērtēta

par Ls 450,—, Trešās kopējās
Rīgas slimo kases prasības
lietā. 10371e

Priekšn. v. p. i. H. G a u ja.

Darbvedis 15 re i k šs.

Ipiķu ii kl. pamatskolai,
Valmieras apr., vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis), muzikāls, spējīgs va-

dīt kori, sabiedrisks darbin.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu, dzīves aprakstu un do-

kumentiem par izglītību, vese-

lību un līdzšinējo praksi jāie-
sūta pagasta valdei līdz š. g.

25. jūlijam.
Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 27. jūlijā, pīkst. 12,

pagasta namā. Vēlama personī-

ga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

pie pagasta nama Kirbeli 4 km

un pie skolas Ipiķi 2 km. Pasts

Ipiķi. Tālr. Ipiķi 6. Skola 5 km

no pag. nama. 10356s

Pagasta valde.

flabes paaasta 1. pak. pamatskolai,
Valmieras apr., vajadzīgs

skolotājs,
sabiedrisks darbin., muzikāls.

Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs š. g. 28. jūlijā, pīkst. 11,

Nabes pag. namā, līdz kādam

laikam jāiesniedz lūgumi un

vajadzīgie dokumenti līdz ar

īsu dzīves aprakstu. Vēlama

personīga ierašanās.'

Pasts caur Nabi. Tālr. Nabe

30. Tuvākā dzelzsc. stac. Lāde

7 km. Pasta auto pietura Nabe

Vi km. 10355s

Pagasta valde.

Vānes pagasta valde,
Tukuma apr., 1939. g. 20. jū-

lijā, pīkst. 12, vietējā pagasta

namā jauktā izsolē izdos

Vānes pag. pamatskolas
2. daļas būvdarbus ar pa-

gasta materiāliem

par apm. Ls 3654,—. Drošības

nauda izsolē Ls 300,—. Pagasta
valde patur tiesību darbus izdot

vienam no solītājiem pēc sava

ieskata vai arī neizdot nevie-

nam. Tuvākas zinas pagasta

valdē darba laikā. Tālrunis

Vāne 40. Tuvākā dzelzceļa
stacija Stende 30 km. Auto-

busa satiksme Tukums-Kabile
līdz Vanes piestātnei 1 km.

Pagasta vec. V. Vītols.

Sekretārs J. Birkenšteins.

Jiara min. Jipģades pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, l.dz.,

1939. g. 25. jūlijā, pīkst. 11,

sacensībā izdos

ēnas Jumta remontdarbus
Būvniecības daļas 1. rajonā, par Ls 4711,29.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 240,—.
Tuvāki nosacījumi ■—

finansu daļā. L 1723 10345

Valsti dzelzsceļu ekspluatācijas iekdja
1939. g. 21. jūlijā pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 106. istabā

rakstiskā sacencībā izdos
visādu preču, bagāžas un citu sūtijutnu ie-, iz- un

pārkraušanas darbus Rīgas pas. un Rīgas tirgus

(apakš. līm.) stacijās līdz 1940. g. 31. decembrim.

Piedāvājumi, ar likumā paredzēto zītnognodevu, slēgtās ap-

loksnēs ar uzrakstu ~Dzelzsceļu Ekspluatācijas direkcijai uz Rīgas
pas. un Rīgas tirgus apakš. līm. stacijas preču ie-, iz- un pārkrau-
šanas darbu rakstisko sacensību 1939. g. 21. Jūliji", jāiesniedz līdz

1939.
g.

21. jūlijam pīkst. 11, 108. istabā.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

lesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par katru

iekrauto, izkrauto vai pārkrauto vienu tonnu preču, saskaņā ar

sacensības noteikumos paredzēto kārtību.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā Ls 1.200, drošības nauda

vai jāiesniedz cits likumīga veida nodrošinājums. Bez tam iesnie-

gumam jāpievieno Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu
valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba

un sacensības noteikumi Ekspluatācijas direkcijā, 108. istabā

darba laikā. 10344g ' L 1719

Posta un telegrāfa departaments
rakstiskas sacensībās iejāflās

š. g. 3. augustā, pīkst. 11,

1 koni. Fonisko iekārtu pareiza laika ziņošanai,
š. g. 4. augusta, pīkst. 11,

1 Jiioiia" kopējamās mašīnas virsdalu.
Drošības nauda 10°'

0
no piedāvājuma vērtības iemaksājama

piedāvājumu iesniedzot. L 1716 10343

Tuvākas ?iņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā, 58. ist.

Risas pilsētas Satibsmes valde
izdos š. g. 20. jūlijā, rakstiskā sacensībā,

4000 k$ diferenciāla elfas

12000 k§ motoreļļas,
600 k$ smērtauku piegādi.

Sacensības un techniskie noteikumi saņemami Materiālu un

pasūtijumu nodaļā, Brīvības ielā 179, 22. ist, L 1745 10427

Rīgas pilsētas Satiksmes valde
š. g. 10. augusta

rakstiskā sacensībā izdos

dažādu darba mašīnu (virpa, šepingmašina,
urbjmašīnas u. c.) piegādi.

Sacensības materiāli saņemami Satiksmes valdes materiālu un

pasūtijumu nodaļā, Brīvības ielā 179. 22. ist. L 1713 10342

Jūrniecības departaments
1939. g. 20. jūlijā, pīkst. 12,

sacensībā izdos

krastmalas, starp pilsētas kanālu un Zemgales
tiltu, izbūves darbus.

Nodrošinājums sacensībā Ls 8000,—.
Sacensības nosacījumus izsniedz Rīgas rajona inženieris 15. ist.,

darba laikā, L 1728 10346

Daugavpils pils. valde
1939. g. 27. jūlijā, pīkst. 11, uzņēmumu nodaļas telpās, Kr. Val-

demāra ielā 1, . .
,

'.
,_

. ._

izdos jaukta izsole

apm. 1400 steru bērza, alkšņa un priedes malkas

piegādi pilsētas iestāžu vajadzībām.
Drošības nauda Ls 500,—.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes uzņēmumu

noda|ā darbdienās darba laikā. 10353 Pilsētas valde.

156. num., sestdien, 1939. g. 15. jūlijā Valdības Vēstnesis 7

M

5 <■>

z •&
Hipotēku iecirknis

un

nod.

«
E

5 c a

ģ a
c

"

o
—

—

!- E
0. sr BC

īpašuma

atrašanās vieta Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa

Ls

11013.

11014.

11-260

V1-4890

20/51
75'443

Rīgā, Stabu ielā 2

Rīgā, Lutriņu ielā 2

760

1627,4

Jūlijs Reinbergs-Riemers

Kārlis Ādamsons
3192,-

312,46

11015.

11016.

11017.

V1-302

V-332

74, 79/

18, 157

78 98

79/78 Katlakalna pag.

Mazjumpravas
saimniecīb. zemes

gabals

10697,8

67575,5

5676,6

Satiksmes ministrija

Satiksmes ministrija, Pēteris Irbiņš
— kopsumā

Andreas Svikuls

1283,73

1621,81

34,06

11018. V-1431 85/74-a Rīgā, Gaujas ielā 49 2716 Ādolfs Rupšenieks 521,47

11019. V-1549 94/116 ļ Rīgā, Poruka ielā 10 1532.8 459,84

Numuri pēc

kārt. Hipotēku iecirknis
un

nod.
zj 3

—. 3 c

°«o. e

.55 2 2
Cl 5b

īpašuma

atrašanās vieta Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

11020.

11021.

11022.

V-3086

11-994

118/70

35/4

35,4

Rīgā, Rumbulas

ielā 14

Rīgā, Brīvības

ielā 194

Dreiliņu pag.

„Pļavnieki"

3665,6

98406,8

359200

Irma Norvels Valerija Paffrāts
—

1

197,94

47235,26
4310,40



Fin. Min. Ķegumu spēka stociim būves Inspekciju
Rīgā, Tērbatas ielā 14, 1939. g. 21. jūlijā, pīkst. 14,

rstSkstāsiiēā secensībā ixdos

9hO stabu izvaāāšanu ux Jefģavas-Ģiausfcas
augstsprieguma Ūnijas

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no darba izmaksas.

Sacensības noteikumi saņemami Ķeguma spēka stacijas būves inspekcija? biroji, Rīgā,
Tērbatas ielā 14. L. 1732. 10347

Zemkopis ministr, taiiias departaments
1939. g. 20. jūlijā, pīkst. 10, rakšanas darbu izdošanas nozares

telpās, Rīgā, Jēkaba ielā 1012, 3. dz., 10. ist.

izdos sacensībā še minētos domus:
1) Valmieras apr. Ainažu pag. meliorācijas sab. ~Kulturtechnika"

Surču ciema 2. sistēmas novadgr. rakšanas un nostipr. darbus

3575 tek. mtr. garumā ar 11828 kub. mtr. tilpumu, novērtētus

par Ls 10.050,—; sacensības drošības nauda Ls 500,—.

2) Valmieras apr. Rozēnu pag. melior. sab. „Urniši", Vilklaužņu-
Tauču novadgrāvju rakšsnas darbus 3909 tek. mtr. garumā
ar 14197 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 11.937,—;

drošības nauda Ls 500,—.

3) Valmieras apr. Viļķenes pag. Limbažu-Salacgrīvas 1. šķ. ceļa

16,376. km caurtekas novadgrāvju rakšanas darbus 835 tek.

mtr. garumā, ar 1229 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par
Ls 643,—; drošības nauda Ls 100,—.

4) Rēzeknes apr. Barkavas pag. meliov. sab. „Trīzelnieki" 1.
gr.

novadgrāvju rakšanas darbus 6726 tek. mtr. garumā ar

15737 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 11.850,—; drošības

nauda Ls 500,—. L 1737 10428

Ar tuvākiem darbu izdošanas un izvešanas noteikumiem var

iepazīties Rīgā, Jēkaba ielā 10/12, 3. dz., tālr. 34194.

Stāmerienas pag. valde

š. g. 11. augustā, pīkst. 13, vie-

tējā pagasta namā atklātā iz-

solē pārdos

bij. Sofijas skolas zemi

6,76 ha ar ēkām.

īpašums atrodas reti jaukā
vietā.

Izsoles noteikumi pieejami
pagasta valdē parastā darba

laikā. 10354s

Pag. vec. J. Makstenieks.

Sekretārs J. K i rūtis.

Dzelzsceļu virsvaldes eksplu-
atācijas direkcija izsludina par

nederīgu 3. kl. 3 mēnešu biļeti,
ko 1939. g. 31. maijā Zasulauka

stacija izdevusi Artūram Dali-

cam ar 41. num. braukšanai

starp Zasulauka un Lielupes
stacijām. 10329s

Liepājas telegrāfa kantoris

izsludina
par nederīgu nozau-

dēto 3727. radio abonementa

atļauju, kas 1934. g. 1. okt. iz-

dota Paulam Zībertam.
L. 1736. 10348s

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto 19147.

studentu karti, kas izdota Ser-

gejam Gopperam. 10422e

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto 91754. velosipēda
numuru (zaļā krāsā).

Slokas pils. valde izsludina

par nederīgu Jaunpils pag.

valdes 1932. g. Feodoram

Dancovam izdoto 133. darba

grāmatiņu. 10352s

Labojumi un papildinājumi.

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde
ar so izlabo un papildina savus sludinājumus par virsīpašumu tiesību izpirkuma maksām, kas izslu

iH?
...

!ldz 33
"

sarak stos ~Valdības Vēstneša" 1939. g. 21., 66., 68., 70., 85., 86., 93., 98., 99.,
104., 111., 114., 123., 126., 127., 128., 129., 134., 141., 149., 151., 152., 153., 154. un 155. numuros.

Ed. Laimiņš,
Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurviņš,
10342a Administratīvās daļas vadītājs.

DAŽĀDISLUDINĀJUMI.

Kūlēju,
lietotu, 20. jūlijā, pīkst. 16,

pārdos Jauktā izsolē
Ramava. Tuv. zinas talr. 42451.

Satiksme: 3 km no 37. autobusa.

Autosatiksmes linijas Limbaži-

Valmieras stacija

pazeminātas veduma maksas

no š. g. 3. jūlija:
no Valmieras līdz Maz- Ls

brenguliem
.

. .
.

1,—

no Valmieras līdz Dau-

guļiem 1,20
no Valmieras līdz Augst-

rozei 1,60

10034e Uzņēmējs R. Ziediņš,

Valmierā.

156. num., sestdien, 1939. g. 15. jūlijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

Grupa Hip. iec.

Nodalij.

ļ Iespiests sludin. tekstā J ā b ū t

A"°JY°
Grunts Platība

Izpirkuma

maksa
Platība Izp. maksa

501. 20/24 11-402 2135 m2 12041,40 1043 m2 5882,52
2753. 32/22 II1-1255 1943 2098,44 909 981,72
2866. 33/28 II1-457 7077 12738,60 6232 11217,60
3841. 43/55 111-764 5449 7846,56 2495 3592,80
4743. 52/109 IV-1426 8390 2013,60 7903,8 1896,91
5361. 56/79 IV-80 22076,2 10596,58 Vl-80 20035,7 9617,14
7162. 74/99 VI-31 179018 25778,59 174652 25149,89

7434. 75/188 V1-1232 5335 832,26 2180 340,08

7529. 75/297 VI-1961 9850,2 1773,04 4450,2 801,04

8363. 89/173 V-1410 5255 1135,08 3584 774,14

8364. 89/174 V-1412 3702 799,63 1886 407,38
5620. 60/3 V1-727 2904 1742,40 2549 1529,40
8220. 89/11 11-1578 5512 2778,051

13921
8509. 89/381 11-2180 8444 3546,48/

6324,53

7162. 74/99 VI-31 179018 25778,59 . 174652 25149.89

9526.

Katrīne Līcītis Latviias būvbiedrība

79/90 V1-736 9723,6 58,34 B-24885 18850 113,10

9527.
Juris Dūdums

79/91 — 18580,6 111,48 VI-736 9723,6 58,34

7164.
lanis Stendzenieks

74/104 V1-4565 8670 2080,80 7796 2026,96
8208. 88/89 V-518 3855,9 832,87 2106,6 455.03

353. 15/220 V-114 60513 10892,34 61252 11025,36
5297. 56/5 IV-544 24841 11923 24441 11731,68
7827, 77/19 VI-1958 237068,4 2844,82 224907,4 2698,88

7962. 86/7 V-69 348406 62713,08 265029 47705,22
8176. 87/132 V-69 348406 41808,72 83377 10005.24

7703.b 14/2 11-1570 127567 30616,08 102605 26677,30
9495. 79/49 VI-13 36163,1 433,96 12295,6 147,55

M
Grupa Iespiests sludinājuma

JābūtGrunts tekstā

5995. 66/24 Aleksandra Lunče Aleksandrs Lunče
6061. 66/98 41-197 hip. iec. VI-I97 hip. iec.
6065. 66/102 V-196 hip. iec. VI-196 hip. iec.
6071. 66/109 1) Georgs-Kārlis Skudre, 2) Georgs

Skudre, 3) Anna Michalovskis

1) Ludvigs Kleinbergs, 2) Hermīne

Kleinbergs
6030. 66/65 Levinsons: 1) Bērs, 2) Elka Elka Levensons
6073. 66/111 1) Ženija Kruge, 2) Aleksandra Bērziņš Aleksandra Bērziņš
6173.a 67/144 VI-163 hip. iec. V1-635 hip. iec.
6318. 70/80 3 īpašnieki 2) Fridricha Upenieka mant. masa,

6452. grupa 71, grunts 10-a

3) Edas Kimerals mant. masa

73/353
71 grupa 10 grimts

7054. Ls 153,06 Ls 135,06
7752. 76/91 Maskis Briskorns Maksis Briskorns
7868. 84/332 Marija Punga Berta Anveilers
7950. 85/98 Tramholds Krevalds Framholds Krevalds
8061. 86/135 V-1510 IV-1510 ■

8076. 86/150 Anele Terplovskis Anele Terpilovskis

8139. 86/232 3 īpašnieki 1) Jānis Meiers, 2) Emīlija Meiers

8441. 89/282 Elza Erdmanis, Ernests Erdmanis Arnolds Krogzems, Jēkabs Krogzems

8771. 115/57 Arturs Celmiņš, Milda Celmiņš Pēteris Bērziņš
8941. 116/30 Jānis Korfs Jānis Karfs

. 9156. 116/251 Paulīne Bielais, Jānis Bielais Paulīne Bielajs, Jānis Bielajs
9889. 94/74 pl. 2508 m

2 , izp. maksa (Ls 752,40) pl. 2345,1 m 2 un Ls 703,53
10040. 94/261 94/161 94/261

10445. B/4 B-2485 B-2475 .
10471. B/50 Olga Ruškevičs Fanija Kalniņš
10494. B/74 Heinrichs Franckevičs Roberts Mucenieks

10524. B/lll-a B gr. 11-d B gr. 111 -cl

10539. /61-a Rīgas ziemeļu savstarpīgā kreditbiedrība Pauls Kampe

10540. 1X/13 Otilija Lieknējs Vilhelms Lieknejs

10545. ,'9,10 nav izsludināts gr. nr. 9 un 10 gr. nr.

no 10550 līdz 10561 (ieskaitot) hip. iec. L. H. vietā, jābūt hip. iec. B

10587. XXI/
Salas raj.

11-71

B-21471 B-21474

10615. XXI/ Ls 156,12 (par kokiem) Ls 154,12

Salas raj.
11-116

10625, XXI/ Ls 318,53 (par kokiem) Ls 332,31
Sa'as raj.

11-142

10631. 11/201 pl. 1263,4 kv. m. pl. 1311 kv. m.

10649. Ii/19 B-15452 B-15459

303. 10'3 Berens Rautenfelds Frīdrichs Berens-Rautenfelds

3n. 10/13 Menderis Bermanis Mendelis Bermanis

328. 10/34 Hermanis Bārčs Helene Bārčs

694. 11/42 Voldemārs Meslins Marija Mesliņš
695. 11/43 Bērs Levitas, Jozefs Levitas Tirdzniecības un rūpn. akc. sab. ,,Dzir-

navnieks"

696. 11/44 Bērs Levitas, Jozefs Levitas Tirdzniecības un rūpniec. akc. sab.

,,Dzirnavnieks"
697. 11/46 Bērs Levitas Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab. ,.Dzir-

navnieks"

698. 11/47 Cipa Frīdlenders Tirdzniecības un rūpniec. akc. sab.

,,Dzirnavnieks"
699. 11/48 Cipa Frīdlenders Tirdzniecības un rūpniec. akc. sab.

,,Dzirnavnieks"
731. 11/90 Aleksandrs Zeba 1) Ābrams Zebba, 2) Movša Zebba,

3) Frīda Frīdmanis

735. 11/94 9 līdzīpašnieki Jānis Kociņš
502. 20/25 M. Stīgemanis 1. M. Stīgemaņa novēlējums (Stiftung)
509. 20/34 4 līdzīpašnieki 1) Anna Galviņš, 2) Eižens Galviņš,

3) Nikolajs Galviņš
517. 20/43 Kārlis Bntnlis, Ādams Butnlis, Milija 1) Ādams Butulis, 2) Jānis Annuss

Kulmanis (Stuburs)

520. 20/46 Aleksandrs Nāgelis Aleksandra Nāgelis
525. 20-52 pl. 2721 m

2

pl. 2731 m
2

528. 20'55 hip. 11 —
186 11 — 189

536. 20'64 lize Štegtnanis, Lilija Blūms Merija Iciksons

563. 20/101 7 līdzīpašnieki 6 līdzīpašnieki (svītrots Harijs Nolle)
581. 20; 120 3 īpašnieki Helene Mičke

582. 20/121 Ferdinands Mičke 1) Ferdinands Mičke, 2) Vilhelms

Feļsko
584. 20/123 Za.'lijs Levenbergs, Vulfs Levenbergs 1) Edgars Levenbergs, 2) Zallijs Leven-

1839 m
2

— izp. mak. Ls 18757,80 ,

bergs, 3) Sonija Levenbergs
542 m2

— izp. mak. Ls 5528,40596. 20/132

597. 20134 1047 m
2

— izp. mak. Ls 7161,48 387 m
2

— izp. mak. Ls 2647,08
598. 20/137 Eduards Citemanis Eduarda Citemaņa dzimts legats
599. 20/139 5 līdzīpašnieki tie paši un Emilija Krauze

1305. 22/58 Haja Gutkins Haja Birkhans

1326. 22 81 Leontīne Minūts Leontīne Jagdholcs
1341. 22 96 Mozus Grinburgs Mozus Ginsburgs
1363. 3(1 4 Erna Andersons Erna Reiters

3164. 30/5 Lidija Pūriņš Lidija Dāvids

1367. 30 8 Harijs Nolle Viktors-Harijs Nolle

1411. 30 59 Helda Šneiders Helga Šneiders

1422. 30 73 Afonasijs Ivanovs Afonasija Ivanovs

1426. 30 77 3 līdzīpašnieki tie paši un Teodors Rāts

1463. 30'127 258t) m
2

— izp. maksa Ls 7447,68 2686 m 2
- izp. maksa Ls 7735,68

M
Grupa
Grunts

Iespiests sludinājuma
tekstā

J ā b ū t

9400. 78/138

9409. 78/175

9423. 78 223

9432. 78/235

9442. 78 352

9457. 79/7
9541. 79/105
9570. 79/137

9578. 79/147

9627. 79/206

9687. 80/14

9684. 80/6
9698. 80/47
9786. 80/241

7352. 75/91
7353. 75/92

4982. 53/258
10269. 5/119
10280. 5 131

10308. VI/1

Sākot ar 10197

nodaļu numuri un g

10201. 5/36

10212. 5'49

10214. 5/51
10248. 5/89

10272. 5/122

10280. 5/131

10368. XI 24

10090. 4/12

10102. 4'25

1037. 17/16

1119. 19/47

2665. 31/23
2666. 31/24

2988. 34/32

9132. 116/223
4623. 51/2
4961.

5374.

7590.

10742. 12/115 [
10883. 76/90

10885. 76/359

10948. 76/44

10962. 57/190

10970. Bērnu

ļ sēta

78. gr. 131. grunts 78. grupa 138. grunts

66601,4 m 2 46601 m
2

Kārlis Dombrovskis Kārlis Dombrovskis, Alvīne Donibrov-

skis

Emilija Pivarovičs Emilija Pivovarovičs

V- 3365 V-3565

20925.1 m
2 21925,1 m

2

79. grupa 105. grunts 79. grupa, 105. un 107. grunts

Miķelis Plāte 1) Katrine Platniek, 2) Jānis Platnieks,

3) Augusts Platnieks, 4) Doroteja-
Emilija Kugur, 5) Karline Cālis,
6) VlHielmine-Katrine Lebedevs

Janne-Christians Bergmans 12259 m
2 Jānis MarkevičsfM.-Jumpravas saimniec.

Ls 58,84 „Cērpās") 16278,8 Ls 78,14

Michaila Orželakovskiji Erasts Orželokovskig
24740.2 m

2
- izp. maksa Ls 3562,59 22941,2 m 2

- izp. maksa Ls 3303,53

Mārtiņš Zēbergs Mārtiņš Zēbers

VI-92' B-24082

Ādams Perro Pauls Jakovļevs
Žanis Kesbergs Žanis Kesbers

Žanis Kesbergs V1-548 Žanis Kesbers VI-54

53. grupā, 260. grimts 53. grupa, 258. grunts
Ls 145,05 Ls 154,05
Ls 166,33 Ls 176,33

Ls 152,64 Ls 122,64

.

kārtas num. līdz 10222. num. pēc kārtas, ieskaitot, hip. iec. un zemes grām.

rupas un grunts numuri attiecas uz īpašniekiem, kas iedrukāti vienu rindiņu zemāk.

Jānis Ezergailis, Marija Stepanovs Jānis Ezergailis, Marija Ezergailis

Edgars Frīzendorfs Eduards Frīzendorfs

Bonaventura Frīdenbegs Bonaventura Fredenbergs

Rīgas vācu sieviešz biedr. Rīgas vācu sieviešu biedrība ,,Rigaer
Deutscher Frauenbund"

B —
2360 B

—
2630

5 grupa 132 grunts 5 grupa 131 grunts

B — 2159 B
— 2158

4 grupa 18 grunts 4 grupa 12 grunts

B
—

16649 B
—

16640

1) Dzidra Puķīts, 2) Marija Puķīts, 1) Elza Krisbergs, 2) Fricis Puķīts,
3) Fricis Puķīts, 4);Marta Kriesburgs, 3) Marija Nucubīdze, 4)Velta Klucis,
5) Marija 6)Velta Klucis 5) Dzidra Puķīts

1) Paula Bredovs (Bredati),2) Ēvalds 1) Herta Bredau, 2) Marta Štāls, Pauls

Bredavs (Bredau), Pauls Bredavs Bredavs, Hilda Bredavs, Bothilde

(Bredau), Marta Štāls, Herta Bre- Bredavs, Eilin Bredavs, Ivanhoe

davs (Bredau) Bredavs

Pīvang, dz. Pečatkina, Olga Olga Pīrang, dz. Pečatkina

Pīvang, dz. Pečatkina Olga Olga Pīrang, dz. Pečatkina, Ludmila

Šutovs, dz. Pečatkina, Vera Alabasters

dz. Pečatkina

Nochima Raicins, Hiršs Raskins, Bērs 1) Hiršs Raskins, 2) Bērs Raskins,
Raskins, Zacharijs Prēgelis 3) Nochims Raicins, 4) Zacharijs

Prēgels, kuri tirgojas ar firmu: ,,At-
klātā sabiedrība Rīgas vilnas vērp-
tuve ,,Merino", Raskini, Raicins un

Pregels".
Lilija Skuja strīpot
Ls 2327,25 Ls 2372,25

53/235 53/245

56/1000 56/100
75/363 ļ 75 '362

izsludinātais jāatsauc
Ls 147,97 : Ls 157,97
7556 grupa 359 grunts 76 grupa 359 grunts
Jēkabs Grinups Jēkaba Grīnupa mantinieki

Eiženija Raucenbergs Eiženija Raucenbergers
Erichs Reisners, Paulis Jakobsons Paulis" Jakobsons


	Valdības Vēstnesis no. 156 15071939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozijumi un papildinājumi Likumā par atsavināšanas nodevu.��������������������
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis 14. julijā pieņēma Vispārēj. lauksaimn. bankas padomes l. sēdes delegātus.�ఋਉဏญᐓሑ᠗ᘕᰛᨙ‟ḝ␣∡⠧☥Ⱛ⨩〯⸭㐳㈱㠷㘵㰻㨹䀿㸽䑃䉁䡇䙅䱋䩉偏乍呓剑
	Kara ministra ģen. J. Baloža uzruna autotanku pulka 20. gada svētku paradē 14. julijā.�
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�〴����
	Rīkojums visām pagastu un pilsētu valdēm.�tsavināšanas nodevu
	LĒMUMS. ... Oto Rozenberga birojs...�䘇送䘇㜵
	RĪKOJUMS. Nabes lauksaimniecības mašinu koplietošanas biedriba����������
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�ꈖȀ���S��ഀЀԀఇ䘇젌괖̀���㐱㐀湧�ऀЀāࠇ쀼ᜁ栝鸖�䘇䔎頽ᜁ
	Abrenes apriņķa mērnieka 204. lēmums.�Ā�颀봖봖끽봖봖���������

	Iecelšanas un atvaļinājumi. 409. pavēle.�㙥〰㘹〰㘵〰㙢〰㘱〰㈰���

	Zemkopības ministra J. Birznieka runa Vispārējās lauksaimn. bankas padomes sēdē 14. jūlijā.�쀻딖딖蘀㼀∀ࠆ삧贛偎谛��栥栖頽ᜁ��������Ċ踛뀽ᜁ������Ā��
	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㍜䍭摜
	Kļūdas izlabojums.�ࠆ䂏�갖Ȁ܀企ࠆ
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,�9갖㠒갖����
	Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,��9갖㠒갖���
	Artilērijas inspektora štabs����0
	Kriminalās policijas pārvaldes meklējamo mantu 110. saraksts.�ꁕ뀖U뀖䡕뀖��������

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓
	Rīgas saistošo noteikumu grozijumi par tīrību un kārtību ielās, atklātos dārzos, apstādijumos, pagalmos un kāpņu telpās,�　㘀㐀　　㘀　㌀挀　　㘀　　㈀挀　　　　　　　　　　㌀㤀昀　愀挀㘀㌀㠀㈀愀挀㘀　　　　　　　　　　　　
	Saistošo noteikumu papildinājums par tirgošanās laiku Limbažos,����������

	Telegramas. Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa vadībā����0㙦0㝡ぶ衶遰ၱ��������0
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 15. julijā.�壯⣬��������
	TIESU SLUDINĀJUMI.��㈶㜲�
	Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,�〰〰㌲㌶㌷㌲〰〰0㉥〰㈰��
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�灉츖����0㙥0
	Labojumi un papildinājumi. Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde�u paradē 14. julijā
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�㘠㔱〠㐶㈠㔲㘠㔲㘠
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Illustrations
	Šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,����ㄷS��ԀЀ�ആ끚ꐖ灲괖���倷当吰〶〵

	Tables
	Abrenes apr. Bērzpils pag. Kononu sādžas ārējo robežu noteikšanu...� paradē 14. julijā
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled


